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Özet
Bu çalışmada, Türkiye’de yayımlanmış tıp dergileri içerisinde en kayda değer olanlardan birini 
tanıtmak istiyoruz.  1933 yılında Konya’da yayın hayatına başlayan Anadolu Kliniği’nin kurucu-
ları; Dr. Ahmet İhsan, Dr. Asil Mukbil Atakam ve Dr. Şerif Korkut’tur. Derginin ilk dönemlerinde 
yurt içinden hekimlerden oluşan yayın heyetine zaman içerisinde yurt dışından hekimler de dâhil 
olmuştur. 1954 yılına kadar yayımlanan dergi, 1942 ve 1949 yıllarında olmak üzere iki kere yayın 
hayatına ara vermiştir. 1942 yılında verilen aranın muhtemelen o sıralarda yaşanan İkinci Dünya 
Savaşıyla ilgili olduğu, 1949 yılındaki aranın ise ekonomik şartlardan dolayı olduğu ileri sürüle-
bilir. Bu çalışmada 20 yıllık zaman dilimi içerisinde Anadolu Kliniği’nde yer alan tüm makalelerin 
isimleri bibliyografik bir analiz şeklinde verilmiştir.  

Abstract
We would like to present one of the most noteworthy medical periodicals, “Anadolu Kliniği”, 
published in Turkey. Started to be published in 1933 in Konya, Anadolu Kliniği (Anatolian Clinic) 
was edited by Dr. Ahmet İhsan, Dr. Asil Mukbil Atakam and Dr. Şerif Korkut. On its early periods 
the board of publishing was composed of Turkish physicians, then starting from 1935 foreign 
physicians were integrated to the editorial group. The periodical was ceased two times, in 1942 
and in 1949. It can be assumed that the first break in 1942 was due to World War II’s distressing 
atmosphere and the second break in 1949 was probably due to economic reasons. The periodi-
cal was published till 1954. In this work, there can be found all the names of articles published 
in Anadolu Kliniği within 20 years with a bibliographic analysis.

*  Bu çalışma 20-24 Mayıs 2008 tarihinde Konya’da gerçekleştirilen 1. Uluslararası Tıp Tarihi 
Kongresi’nde sunulmuş ve kongre kitabında yayımlanmıştır.
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ANADOLU KLİNİĞİ DERGİSİ
Bu çalışmada ülkemiz bilimine önder olmuş Ana-

dolu Kliniği dergisini tarihsel olarak tanıtmak istiyo-
ruz. Cumhuriyet Türkiyesinin erken yıllarında genç 
hekimlerimizin yenilikleri nasıl bir gayretle ülkenin 
değişik yerlerine taşıdığı, geliştirdiği ve uzun bir so-
lukla devam ettirdiği görülmektedir. Bu dergi umarız 
gelecek nesillere örnek teşkil edecektir. Derginin adı 
Anadolu Kliniği’dir. Döneminin Anadolu’da yayım-
lanmış olan önemli dergilerden biridir.

İlk Türkçe tıp bilimi dergisi İstanbul’da 1849’da 
yayımlanan Vakayi-i Tıbbiye’dir (1). İstanbul dışında 
çıkan ilk tıp dergisi ise 1908’de İzmir’de yayımlanan 
Hıfzu’s-sıhha’dır (2). Bunu Ocak 1909’da 4. Ordu Sağ-
lık Personeli tarafından Trabzon’da çıkarılan bugün 
de devam eden “Hekim” dergisi izlemiştir (3).

Anadolu Kliniği dergisi 1933 yılında Konya’da 
yayımlanmaya başlamıştır. Yazı İşleri Müdürü Dr. 
Ahmet İhsan ve sahibi Dr. Oper. Asil Mukbil’dir. 
Derginin kurucu heyeti ise Dr. Ahmet İhsan, Dr. Asil 
Mukbil, Dr. Şerif Korkut’tan oluşmaktadır. Dergi-
nin  son sayısına kadar bu heyet değişmemiştir. Üç 
ayda bir yayınlanan derginin ilk sayısı Konya Babalık 
Matbaası’nda basılmıştır. Fiyatı 60 kuruş, abonelik be-
deli ise 200 kuruştur. Dergi daha sonra sırasıyla, İstan-
bul Kader Basımevi, 11. yıl 1. sayıdan sonra İstanbul 
Mazlum Kitabevi ve 16. yıl 1. sayıdan kapanışına dek 
İstanbul Cumhuriyet Matbaası’nda basılmıştır.

Yayın Amacı
Derginin yayım amacı, ilk sayıda yer alan “Arka-

daşlarımızla İlk Musahabe” başyazısında anlatılmak-
tadır. Birçok derginin genel görünümünden farklı ola-
rak başyazı sadece ilk sayıda görülmekte, daha sonraki 
sayılarda yer almamaktadır. Ayrıca yabancı dilde ve 
Türkçe yazılarda özet bulunmamaktadır. Bunlar bu-
gün kullandığımız ve alışılagelen yazı şeklinden farklı-
lık gösteren durumlardır. 1933 yılının genel tablosunu 
tarif eden şu satırları bugünün hekimlerine sunmak 
isteriz:

“Her gün parlayıp sönen binlerce mesai arasında 
hekimlik, gittikçe daha dolambaçlı bir vüsat alıyor…
Yeniden yeniye ortaya atılan tıbbî neşriyatın sadece 
adedini öğrenmenin bile başlı başına zorlu bir mesele 
olduğu bir günde yaşıyoruz.  Buna mukabil de seneleri-
miz birer an sür’atiyle uçup gidiyor ve bütün bunların 

hekime daimî bir yorgunluk hissi verdiği muhakkak..” 
Anadolu Kliniği dergisinin yayın amacı ise şu sa-

tırlarda anlatılmaktadır.
“Yaşadığımız iktisadî buhran senelerinde, mütevazı 

firma’sını koruyabilmek için hayatın meslektaşa yük-
lediği çetin mübarezeler de ayrıca  zamanı daraltıyor. 
Bu şeraitte, bir yandan mevcut neşriyat içinde lüzumlu 
kısmı fanteziden ayıklayarak sıraya koymak, diğer ci-
hetten bugünün canlı mevzuları üzerinde salâhiyettar 
istişareler temin ederek kısa zamanda bunları tekrar-
layabilmek artık bir ihtiyaç halini almıştır. Bu ihtiyacı 
biz evvelâ kendi nefsimizde hissettik. Ve Anadolu top-
rağının muhtelif parçalarında, aynı vekâletin muhtelif 
müesseselerinde hakim bulunan prensip etrafında fikir, 
emek ve heyecan birliği yapmış üç eski arkadaş ‘Anado-
lu Kliniği’ni tesise karar verdik” (4). 

“Yardım ve Himaye Altında Bulunduran Heyet”
Anadolu Kliniği dergisinin ilk sayısında yer alan 

“mecmuayı dâimî yardım ve himâye altında bulundu-
ran Hey’et-i Nâşire” olarak takdim edilen listede yer 
alan isimler şöyledir; 

İstanbul’dan Prof. Abdülkadir Lûtfi - Prof. İhsan 
Hilmi - Prof. Kâzım Nuri - Prof. Kemal Cenap - Prof. 
Kemal Hüseyin - Prof. Kenan Tevfik - Prof. Mehmet 
Kâmil - Prof. Neşet Ömer - Prof. Niyazi İsmet - Prof. 
Server Kâmil - Prof. Süreyya Ali - Prof. Tevfik Sağlam 
- Prof. Vefik Vassaf. 

Ankara’dan Dr. Mustafa Hilmi- Dr. Ömer Vasfi - 
Dr. Salahi Vehbi - Dr. Şükrü Yusuf.

İzmir’den Dr. Hasan Yusuf - Dr. Hüseyin Hulki- 
Dr. Yakup Hüseyin - Dr. Zühtü Kâmil. Heyeti Naşire 
zaman içinde değişiklikler göstermiştir. Yayın Heye-
ti içine 2. yılın 1. sayısından itibaren iki yabancı isim 
girmiştir. Frankfurt ve Münster Tıp Fakültelerinden 
Prof. Dr. F. Volhard ve Prof. Dr. Viktor Schilling aktif 
yayın kuruluna dahil edilmişlerdir. 3. yıl 2. sayıdan iti-
baren Almanca yazılar yayımlanmaya başlamıştır.  

Son Sayıda Yer Alan Yayın Kurulu Üyeleri
1954 senesine kadar yayımı süren derginin son sa-

yısında yayın kurulu şu isimlerden oluşmuştur:
Rasim Adasal, Vefik Akan, İhsan Hilmi Alantar, 

Emir Atakam, Nüzhet Atav, Kemal Atay, Ömer Vasfi 
Aybar, Hasan Başkam, Mehmet Kâmil Berk, Kemal 
Cenap Berksoy (1876-1949), K. Bingold, Vefik Bulat, 
Hulki Cura, Yakup Çelebi, Arif İsmet Çetingil, Salâh 
Durusoy (-1954), A. Eckstein (1891-1950), Ekrem 

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.



6 Anadolu Kliniği Ocak 2016;  Cilt 21, Sayı 1

Şerif Egeli, Ahmet Şükrü Emet, Zühtü Ergin, Niyazi 
Erzin, Feridun Ş. Evrensel, E. Frank, Fahrettin Kerim 
Gökay, Niyazi ismet Gözcü, Muzaffer Esat Güçhan, 
Kâzım İsmail Gürkan, Kâzım İçgören, Neşet Ömer 
İrdelp (1882-1948), Necmettin Hakkı İzmirli, Nusret 
Karasu, Halit Ziya Konuralp, Müfide Küley, Alfred 
Marchionini, Eduard Melchior, Kâmile Mutlu, Ab-
dülkadir Noyan, Mim. Kemal Öke, Zeki Pamir, Kemal 
Plevnelioğlu (-1954), Tevfik Sağlam, Hüseyin Salor, 
Şükrü Sarıbaş, Victor Schilling, Kâmil Sokulu, Sedat 
Tavat, Feyzi Taner (1900-1951), Nimet Taşkıran, İr-
fan Titiz, Burhanettin Tugay, Sezai Tümay, R. Von 
den Velden (-1941), F. Volhard (1873-1950), Muzaffer 
Şevki Yener, H. Ziemann (-).

Kurucu Hekimlerin Yaşam Özeti
Dr. Ahmet İhsan (Aksan): O dönemde Konya 

Devlet Hastanesi’nde intaniyeci ve dahiliye mütehas-
sısı olduğu bilinmektedir. Ayrıntılı yaşamına şimdilik 
ulaşılamamıştır (5).     

Dr. Asil Mukbil (Atakam): 1905’te doğmuştur. İs-
tanbul Tıp Fakültesi’ni 1925 yılında sivil öğrenci ola-
rak bitirip Gülhane Hastanesi Tatbikat Mektebi’nde 
askerlik ve stajını tamamlamıştır. Fransızca, Almanca 
ve İngilizceyi iyi derecede bilir. 1926 sonunda Kon-

ya-Bozkır hükumet tabipliğine atanmış geniş bir çev-
re için hekimlik hizmeti vermiştir. 1929’da Ankara 
Numune Hastanesi’nde genel cerrahi asistanı olmuş, 
1931 yılında genel cerrahi ihtisasını tamamlamıştır. 
1932 yılında Konya Memleket Hastanesi operatörlü-
ğüne atanmış, 1939 Ağustos ayı sonuna kadar bu gö-
revde kalmıştır. 1936 yılında bilgi ve görgü artırmak 
üzere Paris’e gönderilmiştir. Sonra Konya’ya dönen 
Doktor Mukbil, İzmir Memleket Hastanesi operatör-
lüğüne tayin olmuş, savaş yıllarını burada geçirmiştir. 
1947 yılında İstanbul’a, Beyoğlu Belediye Hastanesi’ne 
atanmıştır. Savaş yıllarında İzmir Valiliği’nden takdir 
almış, İngiliz Kralı tarafından da O.B.E Nişanı ile taltif 
edilmiştir. 1953 -1955 tarihleri arasında İstanbul Ta-
bip Odası Başkanlığı, 1955-1961 yılları arasında Türk 
Tabipler Birliği Başkanlığı yapmıştır. 1963 yılında 
Yüksek Sağlık Şurası üyesi olmuştur. Çok sayıda tıbbi 
yayını vardır (6).   

Dr. Şerif Korkut: 1895’te Burdur’da doğmuştur. 
1918 yılında Askeri Tıbbiye’yi bitirdikten sonra Gül-
hane Hastanesi’nde stajını tamamlamış, Elazığ Askeri 
hastanesinde görev yaptıktan sonra El-Cezire cephe-
sine ve sonra İstiklal Savaşı’na katılmıştır. Sırasıyla 
Şişli Çocuk Hastanesi, Cerrahpaşa Hastanesi, İstanbul 
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Üniversitesi Tıp Fakültesi İkinci Cerrahi Kliniği ve 
Çaycuma Hastanesi’nde çalışmıştır. 1929-1931 yıl-
ları arasında bilgi ve görgü artırmak üzere Tubingen 
Üniversitesi’nde bulunmuştur. Yurda döndükten son-
ra Kayseri ve Zonguldak Hastaneleri ile  Ankara Nu-
mune Hastanesi’nde görev almıştır. 1946-1950 yılları 
arasında Burdur milletvekilliği yapmıştır (7). 

Yayın Hayatı
Derginin yayımına iki kez ara verilmiştir. Bunlar-

dan ilki, 1942 yılıdır. Bu dönem yayımlanmamasının 
nedeni –dergide belirtilmemekle birlikte– dönemin 
savaş koşullarında aranmalıdır. Çünkü, “İkinci Dün-
ya Savaşı yıllarında izlediği silahlı tarafsızlık politikası 
Türkiye’yi sıcak savaşın tahribatından koruduysa da 
savaş ekonomisinin dışında tutamadı”(8). Seferber-
lik hali sebebiyle büyük bir ordu beslenmesi, yetişkin 
erkeklerin önemli bir bölümünün üretim alanından 
çekilmesi üretimde önemli düşüşler ortaya çıkarmış, 
Türkiye ekonomik açıdan sıkıntılı bir döneme girmiş-
tir (9). İkinci ara ise 1949 yılındadır. 

Dergi ilk sayıdan 4. yıl 2. sayıya kadar Konya’da 
yayımlanmıştır. Yıl 4 sayı 3’ten yıl 6 sayı 1’e kadar der-
ginin künyesinde “Ankara, Konya ve Zonguldak’ta neş-
rolunur” ibaresi konmuştur. Yıl 6 sayı 2’den yıl 7 sayı 
2’ye kadar “Ankara ve Konya’da,” yıl 7 sayı 3’ten yıl 10 
sayı 4’e kadar “Ankara ve İzmir’de neşrolunur” ibaresiy-
le çıkmıştır. Yıl 11 sayı 1’den sonra ise dergi künye-
sinde sadece “3 ayda bir neşrolunur” ibaresi kalmıştır.

Anadolu Kliniği dergisinin 60 kuruş olarak çık-
maya başladığını yukarıda söylemiştik. Dergi 9. yıl 2. 
sayıdan itibaren 65 kuruşa satılmaya başlanmıştır. 11. 
yıl 1. sayı itibariyle fiyatı 70 kuruş olmuş ve 16. yıl 1. 
sayıdan sonra da 100 kuruşa çıkmıştır.

Derginin Dili
Derginin diline baktığımızda ise, genel olarak tıb-

bi terminolojinin kullanımı konusunda bir tereddüt 
halinin varolduğu görülmektedir. Halen günümüzde 
de tartışmaları devam eden tıp dilinin nasıl kullana-
cağı konusunda kararsız tutumların örnekleri dergide 
mevcuttur. Kimi zaman kelimeler orijinal dillerinde-
ki halleriyle yazılmaktadır. Örneğin, tüberküloz genel 
olarak tuberculosis olarak yazılmıştır. Sistem kelimesi 
dahi system olarak yazılabilmiştir. 

Dergide yayımlanan yazıların gönderildikleri şe-
hirler oldukça çeşitlidir. Denilebilir ki hemen hemen 
Anadolu’nun her yerinden hekimler Anadolu Kliniği 

dergisine yazı göndermişlerdir. Örnek olarak, Mardin, 
Kozan, Erzurum, Muş, Yozgat, Kütahya’dan gönderi-
len yazılar verilebilir. Askeri ve sivil hekimlerin bir 
arada yazdıkları görülmektedir. 

Dergide dikkat çeken bir başka husus ise, tercü-
me edilmiş makalelerin varlığıdır. Presse médicale’de 
yayımlanmış R. Clement’in “Apandisitten Mütevellit 
Had Peritonit Vak’ası” başlıklı makalesinin Dr. Lemi 
Ergin tarafından yapılmış tercümesi gibi örnekler ve-
rilebilir. Bir diğer örnek ise, Londra Royal Northern 
Hastanesi’nden  Op. Dr. Hamilton Bailey’in “Anestezi 
Altında Yaklaşan Ölüm” başlıklı makalesidir.

Dergiye yurt dışında yaşayan Türk hekimlerin 
gönderdikleri makaleler dikkate değerdir. Londra 
Royal Northern Hospital’dan Dr. Enver Çavuşoğlu, 
Columbia Üniversitesi’nden Dr. Safa Karatay, Los 
Angeles’taki Mount Sinai Hospital’dan Dr. Lütfi Vu-
ral, New York Medical College’dan Mehmet F. Gök-
len, Münih’ten Suat Efe, İsviçre Davos’taki Sanato-
rium Schatzalp’tan Dr. Fuat Saygın, Berlin’den Dr. 
Adnan Atam, ABD’deki Montefiore Hospital’dan Dr. 
Orhan Bumin ve özellikle Berlin’deki Robert Koch 
Enstitüsü’nden Dr. Niyazi Erzin gönderdiği birçok 
makale ile dergiye ciddi katkılar yapmışlardır. Ayrıca 
Prof E. Frank’ın 3 yazısı Ferhan Berker tarafından çev-
rilerek dergide yayımlanmıştır.

Sonuç 
Bu çalışmada Anadolu Kliniği’nin bütün sayıları 

bulunmuş, içerikleri incelenmiş ve tüm dökümleri sı-
nıflandırılarak dikkatinize sunulmuştur.
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DERGİDE YER ALAN MAKALELER
(Makalelerin başlıkları, yazarların san ve adları, dergideki orijinal imlaları düzeltilmeden, aynen aktarılmıştır.) 

Yıl 1 Sayı 1 (Mayıs 1933)
Arkadaşlarımızla İlk Musahabe (1-2)
Pratik Hekimliği Alâkadar Eden Belli Başlı Meselelere Dair
Tıbbî İstişareler     
Erken İrtişah (Frühinfiltrat) ve Pratikteki Kıymeti    Prof. Dr. Tevfik Salim (3-4)
Nötrofillerde Sola İnhiraf Nedir ve Pratikte ne Kıymeti Vardır ? Dr. Zühtü Kâmil (4-5)
Mide Karhasının Pepsin Şırıngaları ile Tedavisi Ne Gibi Bir Esasa 
Müstenittir? Bu Usulün Tekniği ve Verdiği Netice? Prof. Abdülkadir Lûtfi (5-7)

Çocuk İshallerinde Çiy Elma Tedavisi Prof. Dr. İhsan Hilmi (7)
Beyzı Mülekkahada Beyzanın Cinsiyeti Üzerine Tesir Yapmanın 
İmkânı Varmıdır? Prof. Dr. Kenan Tevfik (8)

Hamıziyet ve Kaleviyet Mefhumu ve PH Simbolü Prof. Dr. Kemal Cenap (8-10)
Veremli Gebelerde Hamle Ne Zaman Nihayet Vermelidir? Dr. Hasan Yusuf (10-11)
Löwenstein’nin Difteri Merhemi Hakkında Prof. Dr. Server Kâmil (11)
Oftalmi Blenorajik Tedavisine Dair İki Sual Prof. Niyazi İsmet (11-12)
Kızıl Aşısı Nasıl Yapılır, Nasıl Tatbik Edilir, Verdiği Netice? Dr. Vefik Vassaf (12)
Bugünün canlı mevzuları üzerine 
Mücmel Yazılar
Asabî Usreti Hazımlar Dr. Mehmet Kâmil (13-19)
Apandisit Teşhisi Tefrıkisine Dair Dr. Asil Mukbil (20-28)
Ameliyathane Hıfzussıhhasından Bir Parça Dr. Şerif Korkut (29-30)
Kalsiyum Emlâhı ile Tedavi Esas, İstitbaplar, ve Pratikte Alınan 
Netayiç Dr. Ahmet İhsan (31-34)

Müşahede ve Tahliller
Altı Yaşında Bir Çocukta Müteaddit Kebet İdatik Kistleri Dr. Sami İhsan  (35-36)
Bir Lenfogranülomatoz Vakası Münasebetile Dr. Ahmet İhsan (37-39)
Tasallübî Akciğer Frengileri Dr. Ş. Neşati (39-42)
İki Çekum Mobil Vakası Münasebetile Dr. Şerif Korkut (42-44)
Bir Kubbei Cimcime Sarkomu Vakası Dr. Münir Ahmet (44-45)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (46-54)
Dahili Hastalıklar
Çocuk Hastalıkları
Cerrahi Hastalıklar
Tedavi

Yıl 1 Sayı 2 (Eylül 1933)
Pratik Hekimliği Alâkadar Eden Belli Başlı Meselelere Dair
Tıbbi İstişareler     
Çocuklarda Pneumonie’nin Teşhisi Prof. Dr. Kadri Raşit (55-56)
Kahn Teamülü (Originale) Dr. Bakteriolog Mustafa Hilmi (56-57)
Pratisyen Hekim, Munzamması İltihaplı Bir Hasta Karşısında, Ne 
Düşünmeli ve Ne Tedavi Yapmalıdır ? Prof. Dr. Niyazi İsmet (58)

İsteriyi Bir Hastalık Telakki Etmemeye Hakkımız Var mıdır? Dr. Şükrü Yusuf (59)
Pratikte İnsulinle Diyabet Tedavisi ve Teknik Dr. Abdülkadir Lûtfi (59-61)
Mücmel Yazılar
Nethalı Bünye Prof. Dr. İhsan Hilmi (62-64)
Şeker Hastalığının İnsulin’le Tedavisi, İstitbabı ve Tedavi Tarzı Prof. Dr. Abdülkadir Lûtfi (64-70)
Önhipofizin Dahilî İfrazlarını, Guddenin Üç Çeşit Hücrelerinden 
Birine Bağlayabilir miyiz? Dr. Emir Necip (70-71)

Anadolu Klin / Anatol Clin
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Röntgen Fiziğinin Faydaları ve Pratik Kıymeti Prof. Kazım Nuri (71-73)
Difteri Aşısı (Anatoksin) Dr. Sami İhsan (74-77)
Epispadie ve Hypospadie Dr. Şerif Korkut (78-86)
Mevziî ve Plastik Peritonit Tüberkülozlar Dr. Asil Mukbil (86-94)
Askaridiase Dr. Ahmet İhsan (94-98)
Müşahede ve Tahliller
Bir Rie Huracı Vak’ası Dr. Ahmet Rasim (99-105)
Muhiti Şiryani Bir Sempatektomi ile Alınan Devamlı Bir Netice 
Dolayısıla Dr. Şerif Korkut (106-108)

Ademi Kifayei Deveran Vakalarının Tâkibinde Basofil Teşekkülâtı 
Haiz Erythrocyt’ler Nisbetinin Kıymeti Dr. Ahmet İhsan (108-109)

Mükerrer Bir İnsidadı Ema Vak’ası Dr. Münir Ahmet (110)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (111-116)
Dahili Hastalıklar
Çocuk Hastalıkları
Cerrahi Hastalıklar
Yeni Kitaplar (116-117)

Kongreler (117)

Tashih ve İtizar (117)

Yıl 1 Sayı 3 (Birincikânun 1933)
Klinik Dersleri
Hünnakı Sadır (Angina Pectoris) Prof. Dr. Neşet Ömer (118-123)
Tıbbi İstişareler         
Hat Zeyil İltihaplarına Ne Zaman Müdahale Edilmelidir? Dr. Mehmet Kâmil (124-125)
Kırmızı ve Hasif(soluk) İpertansiyonların Tefriki Teşhisleri ve Tedavi 
Esasları Prof. Dr. Abdülkadir Lûtfi (126-127)

Çocuklarda Zatürrie Tedavisi Prof. Dr. Kadri Raşit (127-130)
Kalb Hastalıklarında Digitale ile Strophantus’ün İstitbapları Prof. Dr. Neşet Ömer (130-132)
Mücmel Yazılar
Gebeliğin Biologik Teşhis Usulleri ile Pratikteki Değerleri Dr. Emir Necip (133-138)
Epispadie ve Hypospadie Dr. Şerif Korkut (138-146)
Hypothyrodie Dr. Asil Mukbil (146-149)
Apandisitin Erken Teşhisinde Yapılması Mümkün Hatalar  Dr. Şerif Korkut (149-155)  
Müşahede ve Tahliller
Mide Karhalarında Pepsinle Tedavisine Dair Üç Müşahede Dr. Nimet Nidem (156-157)
Cerhten On Sene Sonra Zuhur Eden Bir Anevrizma Vakası 
Münasebetile Dr. Münir Ahmet (157-161)

Biri İptidai Arazi İki Thrombopenik Purpura Vakası Munasebetiyle
Hemorajik Diateslerin Tefriki Teşhisine Medhal Dr. Ahmed İhsan (161-165)

Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (166-174)
Dahili Hastalıklar
Cerrahi Hastalıklar
Yeni Kitaplar (175-176)

Kongreler-Cemiyetler (176-177)

Yıl 1 Sayı 4 (Mart 1934)
Klinik Dersleri
Çocuk Korunmasının Ehemmiyeti                                        Prof. Dr. İhsan Hilmi (178-181)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Tıbbi İstişareler         
Diabet Haricindeki İnsulin Tatbikinin Umumî İstitbaplar   Prof. Dr. Abdülkadir Lütfi (182-184)
Kan Grupları ve Tatbik Olunduğu Yerler                            Prof. Dr. Server Kamil (184-187)
Evipan Narkozu                                                                    Prof. Dr. Kenan Tefik (188-189)
“Helminthiase” ın Göz Tezahürleri                                      Prof. Dr. Niyazi İsmet (190-192)
Bugünün canlı mevzuları üzerine 
Mücmel Yazılar
Türkiyede Göz Frengisi, Trahom ve Glokom Üzerine Statistikî 
Araştırma    Prof. Dr. Niyazi İsmet (193-196)

Sıkıtlar-İskatlar. Bilhassa Cinai İsmi Verilen Sıkıt ve İskatlar     Dr. Emir Necip (196-205)         
Akciğer Vereminin Cerrahî Tedavisi                                   Prof. Dr. Nissen (205-206)
Süt Çocuğunda Difteri                                                         Dr. Sami İhsan (206-207)
Hat İntanî Hastalıkların Deveran Zafî ve Müdavatı            Dr. Ahmet İhsan (207-211)
Meningite Cerebro-Spinale Epidemique Tedavisi Hakkında Dr. Şerif Veli (212-215)
Epispadie ve Hypospadie                                                     Dr. Şerif Korkut (216-222)
Maden Suları ve Kaplıcalarda Tuzların Dissosiyationu ve Bunun 
Ehemniyeti Kerim Ömer (222-225)

Müşahede ve Tahliller
Amudu Fıkarideki Kaba Bir Leziyon Dolayısile Husul Bulmuş 
Teşennücî Tarafı Süfli  Felcinde Yapılmış ve Eyi Netice Alınmış Bir 
Müdahalei Ameliye Münasebetile      

Dr. Şerif Korkut (226-230)  

Barsak parazitleri hakkında                                                  Dr. Sezai Bedrettin (231)
Rikbe Tüberkülozu Rezeksiyonu Neticesi Husule Gelen 
Psödartrozun Osteoperiostik Gref ile Tedavisi                Dr. Asil Mukbil (232-235)

1000 Muayeneden Alınan Neticeye Nazaran Lökoit Tagayyürlerinin 
Serirî Kıymetine Dair Bir Telhis                     Dr. Ahmet İhsan (236-237)

Narkoz usulleri hakkında ufak bir istatistik Dr. Oper. Asil Mukbil (238-239)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (239-241)
Dahili Hastalıklar
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları
Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (241)

Yıl 2 Sayı 1 (Haziran 1934)
Klinik Dersleri
Akciğer Vereminde İklim ve İrtifa İstitbabları ve Sanatoryum 
İntihabı                                          Prof. Dr. Abdülkadir Lütfi (1-4)                                     

Tıbbî İstişareler
Memeden Kesme Zamanı Prof. Dr. İhsan Hilmi (5-6)
Oftalmi Sempatik Husuli ve Korunması Prof. Dr. Niyazi İsmet (6-7)
Emboliden İleri Gelen Beyin Sekteleri Hakkında Dr. Şükrü Yusuf (7-9)
Tederrüne Ait Mevaddi-Maraziyeden Kültür Yapmak Dr. Mustafa Hilmi (9-10)
Mücmel Yazılar
Umumî Çizgileri Üzerinde Tababet
1. Hayat, Sıhhat ve Hastalık Dr. Süreyya Ali (11-15)
Hayatiyat Bakımından Hasta Başında Hekim Prof. Dr. Kemal Cenap (15-17)
Şebekiye -Dekolman- Ayrılmalarında Yeni Tedavi Usulleri-1 Prof. Dr. Niyazi İsmet (17-21
Kısantokromi ve Bağırsak Parazitleri-1 Dr. Abdülkadir Lütfi (21-25)
Amudu Fıkraî Kırıkları ve Nuhai Şevkiye Te’sirleri Operatör Doçent Dr. Kazım İsmail (26-31)
Tecrübî Rahîtis Dr. Kenan Feyzî (31-35)
Sıtmada Mıslî Teşhis Henry Teanülü Laboratuvar Şefi Dr. Rafet Ahmet (35-39)
Muannit Kabızda Cerrahî Tedavi Dr. Şerif Korkut (39-42)

Anadolu Klin / Anatol Clin
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Mesane Taşı Ameliyatlarından Sonra Daimî Sonda Meselesi            Dr. Asil Mukbil (43-45)
Müşahede ve Tahliller
Süt Çocuğu Hastalıklarından (Riga) Hastalığı Dr. Sami İhsan (46)
Üç Duglâs Huracı Münasebetiyle Dr. Şerif Korkut (47-52)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar (53-59)
Çocuk Hastalıkları
Cerrahî Hastalıklar
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları
Yeni Kitaplar (59)

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (59-60)

Yıl 2 Sayı 2 (Eylül 1934)
Klinik Dersleri 
Tuzsuz, Az Tuzlu ve Mûtat Tuzlu Perhizler Dr. Mehmet Kamil (61-66)
Tıbbi İstişareler
Tromlar ve Gebelik Prof. Dr. Kenan Tevfik (67-68) 
İnşak ile Elde Edilen Umumî İptali Histe Umumî Prensipler ve Bir 
Muptilihis İntihabı Meselesi Doktor Oper. Ömer Vasfi (68-69)

Altın Emlahı ile Tüberküloz Tedavisi (Chrysotherapie) Profesör Abdülkadir Lütfi (70-72)
Mücmel Yazılar
Tüberkülozda Erken Teşhis Meselesi Prof. Dr. Server Kamil ( 72-75)
Rahim Dışı Gebelikler Dr. Emir Necip (76-82)
Dördüncü, Beşinci ve Altıncı Hastalıklar Hakkında Dr. Sami İhsan (82-84)
Bağırsak Tıkanması Dr. Şerif Korkut (85-89)
Sedimentation Teamülüne Dair Serirî Tecrübeler Dr. Ahmet İhsan (89-90)
Müşahede ve Tahliller
Profilaktik Tetanos Serumu Zerk Edilen Bir Hastada Muahhar 
Tetanos Enfeksiyonu Teşekkülü Münasebetiyle Dr. Selim Feyzi (91)

 1-Nefes Yollarında Yabancı Cisim
2- Görülmemiş Şekilde Devam Eden Bir Haben Vakası Dr. Cemalettin Arifi (92-93)

Harici Rahim İki Hamil Vak’ası Münasebetiyle Dr. Şerif Korkut (93-97)
Biermer Tipinde Hakikî Bir Habis Fakrüddem Vakası Dr. Ahmet İhsan (97-98)
Hat Umumî İki Peritonit Vakası Münasebetiyle Dr. Asil Mukbil (98-101)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (102-113)
Dahili Hastalıklar
Çocuk Hastalıkları
Cerrahi Hastalıklar
Doğum-Kadın Hastalıkları
Yeni Kitaplar (113-114)

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (114-116)

Yıl 2 Sayı 3 (Birincikânun 1934)
Klinik Dersleri
Şebekiye (Decollement)’larında Yeni Tedavi Usulleri                        Profesör Dr. Niyazi İsmet (117-123)
Mücmel Yazılar
Nadir bir Chlorose Vakası Dr. Yakup Hüseyin (124-126)
Röntgende Kemik Tüberkülozu Dr. Op. Radiolog Halit Ziya Salih (127-132)
Kadınlarda Aybaşı Kanamasile Gayrı Tabiilikleri Dr. Emir Necip (132-136)
Sıtma Tedavisi Hakkında Dr. Rafet Ahmet (137-138)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Raşitizm Tedavisi Dr. Sami İhsan (139-141)
Em’a İnsidatları Hakkında Dr. Semih Arif - Dr. Ahmet Ziya (141-145)    
Böbrek Tüberkülozunun Erken Tanınmasına Ait Kısa Bir Bakış Dr. Şerif Korkut (146-147)
“Evipan-Natrium” ile Dahili Verit Narkoz Dr. Operatör Asil Mukbil (148-151)
Müşahede ve Tahliller
Bir Cilt Anfizemi       Dr. Yakup Hüseyin (152)
Pneumoccique Bir Kebet Huracı ve Sahaya İltihabı Vak’ası Dr. Süleyman Neşati (152-153)
Mebızı 4 Adet Teratom Vak’ası Münasebetile Dr. Şerif Korkut (154-157)
Bir Pleuresie İnterlobaire Putride ve Abces Pulmonaire Vak’ası 
Münasebetile Dr. Şerif Vedi (157-159)

Hat Mide Kanamaları ve Tedavileri Dr. Münir Ahmet (159-162) 
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (163-171)
Dahilî Hastalıklar
Çocuk Hastalıkları
Cerrahi Hastalıkları
Doğum-Kadın Hastalıkları
Yeni Kitaplar (171-172)

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar(172)

Yıl 2 Sayı 4 (Mart 1935)
Klinik Dersleri
İgtida Hastalıklarile Tedavilerinde Esaslı Noktalar Prof. Dr. Server Kâmil Tokgöz (173-177)
Tıbbî İstişareler
Oleotoraks (Oleothorax) Dr. Abdülkadir Lütfi (177-178)
Kan Şekeri Düzeni Hakkında Prof. Kemal C. Berksoy (179-180)
Mücmel Yazılar
Hava Harbinde Zehirli Maddeler Dr. Mehmed Kâmil Berk (181-185)
Kadınlar Aybaşı Kanamasile Gayrı Tabiilikleri (Devam) Dr. Emir Necip (185-188)
Nesci Munzamın: Cerrahî, Marazî Fizyolojisi Dr. Operatör Necati Emen (188-189)
Süt Çocuğunda Veladî Frengi Tedavisi Dr. Sami İhsan (189-193)
“Sous-Occipitale” Ponksiyonların Lüzum, Teknik Fayda ve 
Kolaylıklarına Dair-1                Dr. Reşit Rıza (193-195)

Em’a İnsidadlarında Müteferrik Syndrome’lar Invagination Semih Arif - Dr. Ahmet Ziya (195-201)
Anadolu Maden Suları ve Kaplıcaları Kerim Ömer Çağlar (201-204)
Karaciğer Kifayetsizlikleri Teşhisinde Kullanılan Rose de Bengale,  
Galactosurie Tecrübeleri ve Coefficient Ammoniacale Corige’nin 
Serirî Kıymetleri

Dr. Müfide Kazım (204-210)

Kanayan Meme Dr. Operatör Şerif Korkut (210-212)
Müşahede ve Tahliller
Kolesistit Ârazı Veren Peritonit Plastik Tüberküloz Vakası Dr. Operatör Asil Mukbil (213-214)
Yaşaran Göbekler Dr. Operatör Şerif Korkut (214-217)
Bazı Hususiyetler Gösteren Bir Adison Hastalığı Vakası Dr. Mustafa Osman Tiryaki (218-220)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (220-226)
Dahili Hastalıklar
Çocuk Hastalıkları
Cerrahî Hastalıkları
Doğum Kadın Hastalıkları
Yeni Kitaplar (227)

Kongreler Cemiyetler İçtimalar (228-232)

Anadolu Klin / Anatol Clin
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Yıl 3 Sayı 1 (Haziran 1935)
Klinik Dersleri 
Şiryan Hipotansiyonu (Hypotension artérielle)    Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (1-5)
Tıbbî İstişareler
Genç ve Klorotik Kızlarda Beyaz Akıntılar ve Bu Husustaki Hali 
Hazır Düşünüş ve Tedavileri          Prof. Dr. Kenan Tevfik (5-6)

Tesbit Çıbanlarının Nefasi İntan Tedavisindeki Kıymeti Dr. Hasan Yusuf Başkam (7-9)
Mücmel Yazılar
Asrî Bir Çocuk Hastanesinin Vazifeleri Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar (10-12)
Hava Harblerinde Zehirli  Maddeler Dr. Mehmet Kâmil Berk (12-18)
Kadınları Aybaşı Kanamalarile Gayrı Tabiilikleri (Devam ve Son) Dr. Emir Atakam (18-24)
Süt Çocuğunda Tüberküloz Dr. Sami Ulus (25-30)
Em’a İnsidatlarında Müteferrik Syndrome’lar: Ileus Biliaire Dr. Oper. Semih Arif (30-37)
Plevra Ampiyeminin Erken Tanınmasına Dair Dr. Oper. Şerif Korkut (37-39)
Anadolu Kaplıca ve Maden Sularının Dağılışı Dr. Kerim Ömer Çağlar (39-41) 
Müşahede ve Tahliller
Charbon’un Neosalvarsan’la Tedavisine Dair  İki Müşahede Dr. Seyfettin (41-42)
Yozgat’ta Barsak Parazitleri, Eozinofili ve Ascaridol ile Tedavi 
Hakkında Dr. Nimet Nedim (42-44)

İki Nefir Gebeliği Yırtılması Vak’ası Dr. Oper. Asil Atakam (44-47)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (47-54)
Dahili Hastalıklar
Cerrahî Hastalıkları
Doğum Kadın Hastalıkları
Yeni Kitaplar (55)

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (55-57)

Yıl 3 Sayı 2 (Eylül 1935)
Klinik Dersleri 
Ueber Hypoplastische Zustande der Haematopoese Prof. Dr. Viktor Schilling (59-62)
Kan Yapıcı Sistemin Hipoplastik Hallerine Dair Prof. Dr. Viktor  Schilling (62-65)
Malarya Tedavisi Hakkında Prof. Dr. Tevfik Sağlam (65-67)
Habis Anemiler (Les Anémies Pernicieuses)    Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (67-73)
Mücmel Yazılar
Süt Çocuklarında İştahsızlık Dr. Sami Ulus (73-76)
Kan Teşekkülünün Fizyoloji ve Patolojisine Genel Bir Bakış Dr. Müfide Kâzım (76-81)
Taşdelen ve Öteki Alemdağ Suları Üzerine Bir Etüd Dr. Kerim Ömer Çağlar (81-83)
Yanık Nedbeleri Üzerinde Karsinom Dr. Oper. Şerif Korkut (83-85)
Müşahede ve Tahliller
Hipermenore (Menoraji) -Cebrî Hareketler- Oksiuroz Dr. Emir Atakam (85-87)
Salgın Yapan Meningite’ten Sonra Görülen Bir Paraplegie Vak’ası Dr. Fazıl Cengiz (87-89)
Yüz Plastiklerine Dair Bir Kaç Vak’a Dr. Operatör Rad. Ziya Konuralp (89-91)
Neosalvarsan Tedavisi Esnasında Husule Gelen Ansefalopati veya 
“Üçüncü” Şırınga ve Üçüncü Gün Arızalarından Üç Vak’a Dr. Ali Rıza (91-93)

Nadir Görülen Mesane Taşlarından Bir Vak’a Dr. Asil Mukbil Atakam (93-94)
Kazaî ve Orthopedique Vekayide Yağ Ambolisi Dr. Oper. Şerif Korkut (95-98)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (98-105)
Dahili Hastalıklar
Cerrahi Hastalıkları

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Kadın Hastalıkları Doğum
Yeni Kitaplar (105-106)

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (106-107)

Yıl 3 Sayı 3 (Birincikânun 1935)
Klinik Dersleri 
Herzstiche Prof. Dr. R. von den Velden (110-112)
Kalb Ağrıları Prof. Dr. R. von den Velden (112-115)
Tıbbî İştişareler
Opoterapi Nedir ve Neyi İstihtaf Eder Prof. Dr. Server Kamil Tokgöz (115-117)
Dahilî Hastalıkların Teşhisinde Oftalmoskopi’nin Değeri Prof. Dr. Niyazi İsmet Gözcü (117-119)
Mücmel Yazılar
Hematojen Böbrek Hastalıklarının Bakımına Dair Dr. Müfide Kâzım (119-123)
Meri Radyolojisine Genel Bir Bakış Dr. Oper.Halit Ziya Konuralp (124-129)
Çocuklarda Bronkopnömani ve Tedavisi Dr. Sami Ulus (129-135)
Anadolu’da Maden Suları ve Kaplıcaların Dağılışı Dr. Kerim Ömer Çağlar (135-138)
Tifo Aşısı Yapılmışlarda Agglutination ile Tifo Teşhisi Dr. Nimet Nedim (138-139)
Hekimlik Dünyasına Bakışlar Dünden Bugüne I Dr. Ahmet İhsan (139-147)  
İnce Barsak Polipozisi Dr. Oper. Asil Mukbil Atakam (147-150) 
Müşahede ve Tahliller
Bir “Kyste de L’ovaire” Teşhisi Münasebetile Dr. Emir Atakam (150-152)
Bir Çift Rahim ve Çift Gebelik Vak’ası Dr. Fahriye Altay (152-155)
Poliklinik Tedavile Şifa Görmüş 4 Yüz Kanseri Münasebetile Dr. Oper. Şerif Korkut (156-163)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar (156-163)
Dahili Hastalıklar
Cerrahi Hastalıkları
Kadın Hastalıkları Doğum
Yeni Kitaplar (163-164)

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (164-166)

Yıl 3 Sayı 4 (Mart 1936)
Prof. Abdülkadir Noyan 50 Yaşında Anadolu Kliniği (165-170)
Klinik Dersleri 
Hiperinsulinizma Hakkında Prof. Dr. Tevfik Sağlam (171-174)
Fokal İntan –Focalinfection ve Diş Hastalıkları ile Bir Çok Dahilî ve 
Bazı Haricî Hastalıklar Arasındaki Münasebat Prof. Dr. Mim Kemal Öke (174-177)

Dahiliye Kliniğinde Bilgi ve Görgünün Kıymeti                    Dr. Abdülkadir Noyan (177-183)
Tıbbî İstişareler 
Gözde Flikten Tuberculose Prof. Dr. Niyazi İsmet Gözcü (183-185)
Karında Ur Diye Alınabilen İki Vak’a Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar (185-186)
Mücmel Yazılar
İsna Aşer Tübajı ve Tedavi Kastı ile Tatbiki Prof. Dr. Bürhanettin (187-192)
Müzmin Romatizmada Bursa Kaplıcalarının Tesiri   Dr. İsmail Selen (192-196)
Şirurjide Laboratuvar Dr. Ömer Bican (196-198)
Pnömo Tedavisinde Calciumun Rolü Dr. Adil Taşbaş (198- 200)
Malarya Tedavisi Hakkında Dr. İrfan Titiz (201-209)
Electrocardiographie’nin Verimini Artıracak Tedbirler Dr. Nusret Karasu (205-209)
Tahtelhicabı Hacizi Huracın Erken Tanılmasına Dair Dr. Oper Şerif Korkut (209-210)
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Müşahede ve Tahliller
Oniki Yaşlarındaki Bir Kızda Büyük Bir Sağ Yumurtalık Dr. Emir Necib Atakam (210-212)
Mide Ameliyatından Sonra Kan Kusma Dr. Oper. Asil Mukbil Atakam (212-214)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar
Dahili Hastalıklar
Cerrahi Hastalıkları
Doğum Kadın Hastalıkları
Yeni Kitaplar

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (218-220)

Yıl 4 Sayı 1 (Mayıs 1936)
Klinik Dersleri 
Ueber Erkaltungen und Erkaltungskrankheiten Von. Prof. Dr. H. Ziemann (3-8)
Soğuklanmaya ve Soğukalgınlığı Hastalıklarına Dair
Mücmel Yazılar
Profesör İhsan Hilmi Alantar Hekimliğinin 25. Yıldönümünde   Anadolu Kliniği (8-9)
Pédiatri’ye Başlarken Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar (9-12)
Çocuklarda Strophulus Dr. Şevket Salih Soysal (13-15)
(Diathése Exudative) de Gıda Tedavisi ve Alınan Neticeleri Dr. Ahmet Akkoyunlu (15-19)
Süt Çocuklarında Sıskalık “Dystrophie” Dr. Samahat Behçet (19-24) 
Çocuk İntanî Hastalıklarında Habis Syndrom Dr. Fahrettin Belen (24-27)
Asetonemili Kusmalar (Vomissement Avec Acétonémie) Dr. Fahriye (28-31)
“Rahitis Gravis” de Tedavi Nasıl Olmalıdır Dr. Şemsi Mutver (31-33)
Kalb Radyolojisinde Röntgenkimografi Dr. İsmet (33-39)
Anadolu’da Maden Suları ve Kaplıcaların Dağılışı Dr. Kerim Ömer Çağlar (40-42)
Nesci Munzamın Cerrahî-Marazî Fizyolojisi Dr. Op. Necati Emen (42-43)
Müşahede ve Tahliller
Altmışbeş Yaşında Bir Kadında Fibromyom Dr. Emir N. Atakam (43-45)
(Erythéme Polimorphe) lu Bir Hastada Göz Komplikasyonu Dr. Kemal Tarkan (46)
Neşredilen İki Fekki Ulvi Verem Hasisi Dolayısile Dr. Oper. Şerif Korkut (47-49) 
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar (49-54)
Dahilî Hastalıklar
Cerrahî Hastalıklar
Doğum Kadın Hastalıkları
Çocuk Hastalıkları
Yeni Kitaplar (55-56)

Yıl 4 Sayı 2 (Haziran 1936)
Klinik Dersleri 
Bir Cerrah Nelerden Hataya Düşebilir ve Bunlardan Ne Vakit Mes’ul 
Olabilir? Prof. Mim Kemal Öke (59-66)

Profesör Dr. Mim Kemal Öke Cerrahlığının 25. Yıldönümünde    Anadolu Kliniği (66-67)
Tıbbî İştişareler
Kadın Tenasül Cihazı Hastalıklarile Apandisit Arasındaki 
Münasebet ve Teşhisi Tefrikideki Zorluklar Prof. Dr. Kenan Tevfik (67-70)

Bazı Hormonların Mide İfrazına Tesirleri Prof. Dr. Kemal Cenap Berksoy (71-72)
Mide ve İsnaaşer Karhasında Dahilî Tedavi Dr. Abdülkadir Noyan (73-77)
Bay Operatör, Dr. Mim Kemal’e İthaf Dr. M. Kamil Berk (78-79)
Süpraseller Tümörlere Ait Mülâhaza ve Müşahedeler Prof. Dr. Niyazi İsmet Gözcü (79-83)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Difteri Basili Tipleri Üzerinde Son İlerleme ve Araştırmalar  Dr. Niyazi Erzin (83-85)
Mücmel Yazılar
Cerrahide Kan Nakli İndikasyon ve Neticeleri   Dr. Oper. Hasan Hüsnü Dilgimen (85-88)
Mide-duodenum Ulkusleri Kanamalarında Cerrahi Tedavi Rady. Operatör Dr. Halit Ziya Konuralp (88-90)
Azmı Vetedî Cenahı Sagiri Menanjiyomları Hamdi Dilek (91-94)
Karında Husule Gelen Vecalar, Teşekkül Mihanikiyeti ve Tedavileri Oper. Bnb. Rıdvan (94-97)
Hiperasiditenin Mide ve İsnaaşer Karhalarında Patojenik Rolü Var 
mıdır? Dr. Mustafa Sakarya (96-97)

Mide Ameliyatlarından Sonra Midenin İfraz Rejimindeki 
Değişiklikler Dr. Recai Erdok (98-101)

Mide Ameliyatlarından Sonra Görülebilen Arızalar Cemal Ergun (101-103)
Midesinden Ameliyat Olanlarda Anemi Dr. Cevdet Narman (103-107)
Castro-intestinal Ülserlerde Ameliyattan Evvel ve Sonra Görülen 
Mühim İhtilâtlardan Dr. Cemil Emler (107-110)

Tetanosa Karşı Tedbir Çaresi Olarak Aktiv Muafiyet veya Passiv 
Muafiyet mi? Dr. Emin Unar (111-113)

Şirürjide Laboratuvar Dr. Ömer Bican (113-115)
Künt Batın Cerihasının Erken Tanınması Dr. Oper. Şerif Korkut (114-115)
Menşei Zonguldak Olan Üç Nekator Vak’ası Münasebetile Dr. Nimet Nedim (115-117)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar
Dahilî Hastalıklar
Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar (117-120)

Yıl 4 Sayı 3 (Eylül 1936)
Klinik Dersleri 
Son Çeyrek Asırda Şahidi Olduğum Oftalmoloji Terakkilerini 
Hatırlatma Prof. Dr. Niyazi Gözcü (123- 125)

Profesör Niyazi İsmet Gözcü, Gülhane’de Hocalığının 25. 
Yıldönümünde Anadolu Kliniği (126-128)

Die Chronischen Erkrankungen der Gaumenmandeln und İhre 
Behadlung Max Meyer (128-133) 

Levzelerin Müzmin Hastalıkları ve Tedavileri Prof. Dr. Marx Meyer (133-135)
İrsiyet ve Bünyenin Klinikte Ehemmiyeti Prof. A. Noyan (135-137)
Mücmel Yazılar
Genel Doktorluk Bakışile Eksik İtrah Karşısında Göz Fikret Arıkan (138-141)
Burun ve Gözün Patolojik Münasebetleri Dr. Süreyya Gördüren (142-145)
Kanser Tamamile Lokal Bir Hastalık mıdır? Dr. Feridun Şevket Evrensel (145-147)
Çocuklarda İntanî Hastalıklar ve Ölüm Tarzları Dr. Sezai Bedreddin Tümay (147-150)
Anadoluda Maden Suları ve Kaplıcaların Dağılışı Dr. Kerim Ömer Çağlar (150-152)
Doktorluk ve Spor Dr. Niyazi Erzin (152-154) 
Müşahede ve Tahliller
Aczî-Ususî-İlyevî Tümör Dolayısile Doğum Güçlüğü Dr. Emir N. Atakam (155-157)
Karniyede Nadir Görülen bir Sifiliz Tezahürü Dr. Sıtkı Rifat (158-159)

Had Mafsal Romatizmasında Pyramidon Tedavisi Prof. Dr. E. Magnus Alsleben - Dr. Necati İşman 
(159-161)

Menşei Diş Olan Bir Névrite Optique ve İki İritis Vak’ası 
Münasebetiyle        Dr. Muzaffer İ. Sender (161-167)

Sol Azmı Cidari Üzerine Şiddetli Bir Tardit Neticesi (Enfoncement, 
Dimağ Fussu Cidarisinde Vasi Ziyaı Moddi; Sekestrler ve Afazi) si 
Olan Bir Hastaya Müdahele Dolayısile 

Dr. Suzan Güney (167-169)

Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar
Dahili Hastalıklar
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Cerrahî Hastalıkları
Doğum Kadın Hastalıkları
Çocuk Hastalıkları
Yeni Kitaplar

Yıl 4 Sayı 4 (Birincikânun 1936)
Klinik Dersleri
Zur Medikamentösen Behandlung Der Ruhr Prof. Hans Ziemann (173-174)
Dizanteri’nin İlâçla Tedavisi Üzerine Prof. Hans Ziemann (174-175)
Karhavi Kolon İltihabı (Colite Ulcéreuse Grave) Dr. Kemal Hüseyin (176-181)
Mücmel Yazılar
Seröz İltihab (Seröse Entzundung) Dr. Adnan Atam (181-184)
Kalp Radyolojisinde Röntgen Kymographie Dr. Radiolog İsmet (184-187)
Göz Yaşının Mekanik ve Baktirisid Kuvveti Dr. Kemal Tarkan (187-190)
Bakteriophagie ve Lysinler Dr. Niyazi Erzin (190-194)
Kemik Cerrahî Marazî Fiziyolojisi Dr. Oper. Necati Emen -Dr. Şerif Korkut (194-196)
Müşahede ve Tahliller
Dahil Verit İyot Mahlûlü Zerkile Şarbon Tedavisi Dr. Nimet Nedim (197-198)
Bir Rahim Dışı Gebeliği Münasebetile Dr. Emir N.Atakam (198-200)
Böbrekte Kist İdatik Dr. Feyzi Taner (200-201)
1935-36 Senesi Radioterapi Faaliyeti Dr. Şemsettin Arif Üstel -Dr. Bâki Yener (202-204)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar (204-208)
Dahilî Hastalıklar
Physiotherapie
Yeni Kitaplar(208)

Yıl 5 Sayı 1 (İkincikânun 1937)
Klinik Dersleri 
Moderne Richtlinien der Diabetesbehandlung Prof. Friedrich Umber (1-5)
Diabet Tedavisinin Modern Esasları Prof. Friedrich Umber (5-8)
Über Die Kumulation der Digitalis Prof. Dr. E. Magnus Alsleben (9-13)
Digital’in Terakümüne Dair Prof. Dr. E. Magnus Alsleben (13-16)
Mücmel Yazılar
Mide Kimyası Tetkikinde Tabii İçkiler ve Yemekler Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (17-20)
Takata- Ara Temaülü ve Seririyat Dr. Kemal Saraçoğlu (20-22)
Paradentose Meselesine ve Dahili Hastalıklarla Karşılıklı 
Münasebatına Dair Diş Tabibi Adnan Hüsnü Göksan (22-25)

Müşahede ve Tahliller
İleoçekal Lenfogranülomatoz Dr. Oper Asil M. Atakan (25-28)
Nadir Büyüklükte Marazî İstihale ile Kisei Demiye Tevessüü Dr. Vefik Pulat (28-30)
Arsenikle Zehirlenmeden İleri Gelen Felçler Dr. Şükrü Sarıbaş (30-31)
Angineler ve Waldeger Adenopathiesi Dr. Nejat Kulakçı (31-32)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar
Dahili Hastalıklar
Cerrahi Hastalıkları

Yıl 5 Sayı 2 (Nisan 1937)
Klinik Dersleri 
Die Varikocele Prof. Eduard Melchior (42-45)
Varikoselin Pratik Ehemmiyeti ve Cerrahî Tedavisi Prof. Eduard Melchior (45-48)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Die Mastoiditis Bei Der Akuten Mittelohreiterung Und Die 
İndikationen Zu İhrer Operation Prof. Dr. Max Meyer (48-52)

Hâd Orta Kulak Takayyuhlarındaki Mastoiditler ve Ameliyat 
İstitbapları              Prof. Dr. Max Meyer (52-55)

Endokrin-vegetatif System Hastalıklarında Chirurgie’nin Rolü 
“Endokrin Guddeler ve Cerrahî” Prof. Dr. Mim Kemal (58)

Mücmel Yazılar
Fussî Pnömoni Tedavisi Dr. Abdülkadir Noyan (58-61)
Zatürrie Tedavisi Üzerinde Serirî Bir Araştırma Dr. Ahmet İhsan Aksan (61-65)
Mide ve İsnaaşer Ülserlerine Ne Vakıt Ve Nasıl Müdahale Etmeli Prof. Melchior - Dr. Faruk İlhan (65-69)
Kasabî Astma Dr. Necati Galib (69-76)
Hâd Esasî Rumatizma ve İptidai Müzmin Rumatizmalar      Dr. İhsan Ekin (77-85)
Böbrek Traumatisme leri ve Yaralanmaları Dr. Feyzi Taner (85-88)
Müşahede ve Tahliller
Bir Anüri Vak’ası Dr. Feyzi Taner (88-91)
Apandis-psödo Mikzomu ve İnsidat Dr. Oper. Asil Mukbil Atakam (91-92)
Bir Teamül Münasebeti ile Dr. İzzet Kantemir (92-93)

Alkaptonuri Vak’ası Prof. Dr. Albert Eckstein - Dr. Haldun Tekiner 
(93-95)

Kas Kemiğinin Dysplasiyesinden Mütevellid Bir Ectocardie Vak’ası Doç. Dr. Şevket Salih Sosyal (95-97) 
Trou Auscultatoirelı Üç Vak’a Dolayısile Dr. Salahi Durusoy - Dr. Şerif Atakam (97-98)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar
Dahilî Hastalıklar
Kongreler- Cemiyetler-İçtimalar 

Yeni Kitaplar 

Yıl 5 Sayı 3 (Temmuz 1937)
Klinik Dersleri 
Über Histamin-Jontophorese Prof.  Dr. A. Laquer (103-105)
Histamin İontoforesi Hakkında Prof. Dr. A. Laquer (105-106)
Lekeli Hummada Aşılama Dr. Kemal Hüseyin (106-109)
Cerrahî Tedavide Organ Fonksiyonlarının Ehemmiyeti Dr. Feridun Şevket Evrensel (110-117)
Mücmel Yazılar
Zur Lehre Von Der Anfallsfreien “rein chronischen” Appendizitis Prof. Eduard Melchior (117-124)
Hecmesiz Saf Müzmin Apandisit Hakkında Prof. Eduard Melchior (124-128)
Unkurahim Kanserlerinin Cerrahî Tedavisindeki Prensiplere Dair Dr. Ahmet Asım Onur (128-133)
Depression İmmünite Hakkındaki Yeni Tetkikler        Dr. Niyazi Erzin (134-137)
Bir Dil Kanseri Müşahedesi Münasebetile Dil Kanserinin Er Teşhisi 
Hakkında Dr. Şerif Korkut (137-140)

Müşahede ve Tahliller
Bir Gynaekemastie Vak’ası Dr. Burhanettin Öney (140-141)
Bir “Achylische Chloranemie” Vak’ası Münasebetile Dr. Ahmet İhsan Aksan (142-144)
Ameliyat Yaralarında Görülen Cilt Gangrenine Dair Bir Müşahede Operatör Dr. H. Ziya Konuralp (144-145)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar

1-“Kebed Buhranları” ve Kolesistitler Dr. Osman İsmet Temizer (çev.) - Richard Jahiel 
(Yazan) (145-147)

Dahilî Hastalıklar
Yeni Kitaplar
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Yıl 5 Sayı 4 (Birinciteşrin 1937)
Klinik Dersleri 
Über die Historische Entwicklung und die Heutige Praktische 
Bedeutung der Haematologie Prof. Dr. Victor Schilling (151-156)

Hematolojinin Tarihî Tekâmülüne Bugünkü Pratik Ehemmiyetine 
Dair Prof. Dr. Victor Schilling (156-160)

Tularemide Laboratuar Araştırmaları Prof. Dr. Server Kâmil Tokgöz (160-163)
Kebet Melanosarkomu Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (163-164)
Zur Operativen İndikationsstellung und Nachbehandlung der 
Akuten Pankreasnekrose Prof. Eduard Melchior (165-171)

Hat Pankréas Nekrozunun Ameliyat Endikasyonu ve Muahhar 
Tedavisi Hakkında Prof. Eduard Melchior(171-175)

Mücmel Yazılar
Müzmin Apandisitlerde Müdahale Edilmeli midir?  Mim Kemal Öke (175-179)
Bronchopneumonie Rahitis Prof. İhsan Hilmi Alantar (179-180)
Böbrek Kuluncu Dr. Feyzi Taner (180-184)
Bir Sağ Yumurtalık Embriyomu Dr. Emir N. Atakam (184-186)
Toxicose Tedavisi Dr. Ahmed Akkoyunlu (186-191)
Kan Tazyiki ve Ölçü Tarzları Dr. Bedii Tokay (191-194)
Müşahede ve Tahliller
Tularemi Dr. Oper. Asil M Atakam. (194-197)
Pnömotoroksda Nadir Bir Kollaps Şekli Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (197-198)
Burun Sui Şekillerinin Kaldırılması (Correction Nasale) Dr. Nejat Kulakçı (199-200)
Bir Osteogenesis İmperfecta Vak’ası Dr. Faruk İlkan (201-202)
Pratik Danışmalar

Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar

Yeni Kitaplar

Yıl 6 Sayı 1 (İkincikânun 1938)
Klinik Dersleri 
Pek Tipik Derenî Keratit Nodüler Vak’ası Prof. Dr. Niyazi İsmet Gözcü (1-2)
Mücmel Yazılar
Laryngo-Tracheal Dsypne ve Tedavisi                       Prof. Max Meyer (3-4)
Die Laryngo-Tracheale Dyspnoe und Ihre Behandlung Prof. Max Meyer (5-8)
Esasî İpertansiyon ve Geniş Sempatektomi Dr. İlhami Akçakoyunlu (8-10)
Uzvî Tenebbütî Cümle Hastalıklarında Radyoterapi Dr. M Kâmil Berk (10-16)
Safra Yolları ve Safra Kesesi Hastalıklarında Ameliyat İstitbabı Dr. Faruk İlhan (16-19)
Viyana Birinci Hariciye Kliniğinde (Prof.Ranzi) 1919-1933 
Senelerinde Delinmiş Mide ve İsnaaşer Karhalarında Yapılan Tedavi 
Neticeleri

Dr. Franz Gerhardt (19-20)

Yine Müzmin Apandisit Meselesi Hakkında Eduard Melchior (20)
Nochmals Zur Frage Der Rein Chronischen Appendizitis Eduard Melchior (20-21)
Hâd Barsak Tıkanmalarında Son Tetkikler Dr. Semih Sumerman (22-28)
Über Die Grenzen Der Indikation Zur Serumprophylaxe Des 
Tetanus Prof. Eduard Melchior (28-31)

Müşahede ve Tahliller
Astma Hastalığında Röntgen Tedavisi Dr. Şemsettin Üstel (31-33)
Yumurtalık Kanaması ve Mucip Olduğu Dahili Nezif Dr. Mediha Eldem (33-35)
Bir Cholaskos Vak’ası Dr. Adil Özkan (35-36)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Banti Sendiromu Gösteren Bir Splenomegalik Sirroz Vak’ası  
Münasebetiyle Dr. İhsan Aksan (36-39)

Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar
Dahilî Hastalıklar
Cerrahî Hastalıklar

Yıl 6 Sayı 2 (Nisan 1938)
Klinik Dersleri
İstanbul’da Gördüğümüz Autochtone Kala-Azar’lı Çocuklar Prof. Dr. İhsan Hilmi Alantar (43-44) 
Grip ve Asabî Teşevvüşler Prof. Fahreddin Kerim Gökay (44-47)
Mücmel Yazılar
Köylerdeki Sıhhî Şartlar, Köylünün Sıhhî Vaziyeti Hakkında Bilhassa 
Çocuklar Nazarı İtibara Almak Üzere Yapılan Tetkikata Ait Mütalaâ Prof. Dr. A. Eckstein (47-57)

Beitrag zu der Erforschung der Gesundheitlichen u. Hygienischen 
Verhaltnisse auf den Lande mit Besonderer Berücksichtgung der 
Kinder

Prof. Dr. A. Eckstein (57-67)

Kâhillerde Mafsal Tüberkülozu Tedavisi Hakkında Prof. Eduard Melchior (68-72)
Zur Behandlung der Gelenktuberkulose des Erwaschsenen Prof. Eduard Melchior (72-79)
Kist İdatikler ve Cerrahî Müdahaleleri Hakkında Dr. Asil Mukbil Atakam (80-83)
Laryngo-Tracheal Dyspne ve Tedavisi Prof. M. Meyer (83-86)
Biyoloji Metodları ve Onların Ekonomi Bakımından Kıymetleri   Dr. Aziz Tevfik (86-89)
Hat Bağırsak Tıkanmasında Son Tetkikler-2 Dr. Semih Sumersan (89-93)
Barbiturique Tedavisi ile İyileşmiş Bir Strychnin Zehirlenmesi 
Vak’ası Dr. Müfit Hekimoğlu (94)

Müşahede ve Tahliller
Bir İptidaî Hançere Amiloid Tümörü Vak’ası Dr. Nüshet Atav (95-96)
Bir Huveyza Papilomu Vak’ası Dr. Feyzi Taner (96-98)
Pratik Danışmalar

Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar
Dahilî Hastalıklar
Cerrahî Hastalıklar
Yeni Kitaplar

Yıl 6 Sayı 3 (Temmuz 1938)
Klinik Dersleri
Kraniyoplasti Hakkında Dr. Ö. Vasfi Aybar (105-107)
Mücmel Yazılar
Gastroenterostomie Hakkında Aktüel Meseleler Eduard Melchior (108-110)
Zeitfragen Zur Gastroenterostomie Eduard Melchior (100-114)
Anurinin Diathermi ile Tedavisi Prof. Dr. A. Laqueur (114-115)
Diathermie  Behandlung der Anurie Prof. Dr. A. Laqueur (115-116)
Had ve Müzmin Kolitlerde Elma Tedavisi Dr. İhsan Ekin (117-118)
İltihabî Hastalıklarda Röntgen Tedavisinin Mevkii Dr. Şemsettin Üstel (119-122)
Hat Bağırsak Tıkanmasında Son Tetkikler 3 Dr. Semih Sumerman (122-126)
Müşahede ve Tahliller
Hat Apandisit Neticesi Husule Gelen Çeko-Transversal Tegallüf 
Vak’ası Dr. Asil Mukbil Atakam (126-127)

Sprue Vak’aları Münasebetile Dr. İhsan Ekin (127-137)
Bir İdyopatik “Polyzythamia Hypertonika” Vak’ası Dr. Adnan Atam (137-138)
Onaltı Gün Devam Eden Bir Tachycardie Paroxystique Vak’ası Dr. Osman Kâzım Okman (138-140)
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21Anatolian Clinic January 2016; Volume 21, Issue 1

Ankarada Görülen İlk Weil Vak’asının Serolojik Teşhisine Dair      Dr. Niyazi Erzin (140-143)
Sekiz Buçuk Aylık Gebe Bir Rahmin Batın İçinde Tromatik 
Yırtılması Neticesi Em’a İnsidadı Vak’ası Dr. Asil Mukbil Atakam (143-144)

Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar

Yeni Kitaplar

Yıl 6 Sayı 4 (Birinciteşrin 1938)
Klinik Dersleri
Pratik Hekim İçin Ehemmiyeti Bakımından Vitamin Bilgisinin Hali 
Hazırı  Prof. Dr. Paul Pulewka (149-151)

Ueber den Stand der Vitaminlehre in Ihrer Bedeutung für den Arzt.                                    Prof. Dr. Paul Pulewka (155-162)
Mücmel Yazılar
Serirî Noktai Nazardan Rie Süresinin Hastalıkları Dr. Kemal Saraçoğlu (162-163)
II. İbtidaî Müzmin Çok Mafsallı Romatizmalar Dr. İhsan Ekin (164-170)
Pratikte Römatoit Şikâyetler Dr. İhsan Ekin (170)
Müşahede ve Tahliller
Choffard - Still Sendromu Bir Vak’a Münasebetiyle Dr. Ziyaettin Zeynel Tanan (171-173)
İki Secondaire Aménorrhée Tedavisi Hakkında Dr. Mükerrem Sarol (174-176)
Üç Yüz İdrar Cihazı Taşı Vak’ası Münasebetile Dr. Oper. Asil  Mukbil Atakam (176-179)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar

Yeni Kitaplar 

Yıl 7 Sayı 1 (İkincikanun 1939)
Klinik Dersleri
Gençlerde Hipertansiyon ve İrsiyetle Alâkası Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (1-5)
Cild Hastalıklarında Perhizle Tedavi Usulleri ve Alınan Netayic       Prof. Dr. Alfred Marchionini (5-9)
Methoden und Ergebnisse der Diatbehandlung bei Hautkrankheiten Prof. Dr. Alfred Marchionini (9-13)
Ameliyatlardan Sonra Husule Gelen Devran Teşevvüşü ve Esbabı 
Hakkında

Dr. Feridun Şevket Evrensel - Dr. Müfide Kâzım 
Güley (13-20)

Mücmel Yazılar
Kanserin Esbabı ve Dünya Üzerinde ve Memleketimizdeki 
Durumuna Bir Bakış Dr. Kamile Aygün (20-23)

Tromboflebitli Apandisit Hakkında Eduard Melchior (23-25)
Über Thrombophlebitische Appendizitis Eduard Melchior (25-28)
Akciğer Tüberkülozu Cerrahisinde Yeni Telâkkiler Dr. İlhami Akkoyunlu (28-30)
“Gastroduedenit” Problemine ve Mide İsnaaşer Karhası Patojeni ve 
Müdavatındaki Pratik Kıymetine Dair Dr. Ahmed İhsan Aksan (31-35)

Müşahede ve Tahliller
Bir Tetani Vak’ası  Dr. İhsan Ekin (36-39)
Bir İnfantilisme Vak’ası Münasebetile Dr. Kâmil Alptuna(39-42)
Onbir Yaşında Bir Erkek Çocuğunda Büyük İhlil Taşı Dr. Oper. Asil Mukbil Atakam (42-43)
Halihazır Literatürüne Umumi Bir Nazar

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar

Yeni Kitaplar

Yıl 7 Sayı 2 (Nisan 1939)
Klinik Dersleri
Müzmin Levze Hastalıkları ve Tedavileri  Prof. Dr. Max Meyer (51-54)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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Mücmel Yazılar
Şeker Hastalığı Tedavisinin Halihazırı Dr. Ahmet İhsan Aksan (54-64)
Başağrıları ve Baş Dönmeleri Dr. Kemal Saraçoğlu (65-69)
Müzmin Romatizmalarında Tedavi- Devam Dr. İhsan Ekin (69-71)
Mide ve İsnaaşer Karhasında Tıbbî Tedavi Dr. Raşit Sağcı (71-76)
Kanserin Sebebi Nedir Nasıl Tedavi Olunabilir? Dr. Asil Mukbil Atakam (77-79)
Müşahede ve Tahliller
Sendrom Agranülositer Dr. Salahi Durusoy - Dr. Alaeddin Erkmen (79-82)
Zatürrie Patojeni ve Tedavisine Dair Dr. Raşit Sağcı - Dr. Rıza Işıkdoğdu (83-85)
Pnömoni İhtilâtları Hakkında Dr. Osman Kâzım Okman (85-87)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar

Yıl 7 Sayı 3 (Temmuz 1939)
Klinik Dersleri
Ekzoz (Exhaust) Zeirine Dair Prof. Abdülkadir Noyan (95-97)
Komaların, Görülen Ârazâ GöreHangi Hastalıklardan İleri 
Geldiğinin Ayrılması ve Yapılacak İlk Tedaviler Dr. Şükrü Yusuf Sarıbaş (97-102)

Çocuk Glaucoması Dr. Vefik Bulat (103-106)
Mücmel Yazılar
Belsoğukluğunun Teşhis ve Tedavisinde ve Bilhassa Kimyevî Tedavi 
Sahasında (Uliron) Terakkiler Prof. A. Marchionini - Dr. Şadan Tor (107-109)

Ulironla Gonorrhoe Tedavisinin Therapeutique Esasları Pulewka - Dr. Şadan Tor (çev.) (109-111)
İç Hastalıkalrında Ciltte Görülen Tagayyürler Dr. Şadan Tor (111-116)
Toz ve Damlacık Enfeksiyonu Dr. Niyazi Erzin (116-121)
Anjin dö Puvatrin: Klinik ve Tedavi Dr. Ahmet İhsan Aksan (121-133)
Müşahede ve Tahliller
Chloasma ve Chloasma Virginum Periorale Dr. Şadan Tor (133-137)
Had Esasî Romatizma Tedavisinde Pyramidon’un Mevkii Dr. İhsan Ekin (137-139)
Bir Lambliase Vak’ası Münasebetiyle Dr. Raşid Sağcı (139-142)
Hali Hazır Literatürüne Umumî Bir Nazar

Yeni Kitaplar

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar

Yıl 7 Sayı 4 (Birinciteşrin 1939)
Mücmel Yazılar
Sosyal Bakımdan Vitaminler ve Vitaminsizlikler Dr. İhsan Ekin (157-160)
En Mühim Koma Vak’alarında Yapılacak İlk Tedavi Tedbirleri      Dr. Şükrü Sarıbaş (160-164)
Mide ve İsnaaşer Karhaları Delinmelerinin Tedavileri Hakkında Dr. Operatör. Hamdi Akça (164-165)
Müşahede ve Tahliller
Kuduz Aşısından Sonra Husule Gelmiş Bir Polinevrit Vak’ası Dr. İbrahim Alp (166-167)
Emetin İntoxication undan Mütevellid Bir Polynevrite Vak’ası Dr. Raşid Sağcı (167-169)
Müzmin İdiopatik Stéatorrhée Dr. İhsan Doğramacı (169-171)
Bir Nuhaı Şevkî Tümörü Vak’ası Dr. Şükrü Yusuf Sarıbaş (171-172)
Göz Yanıkları Dr. Nihad Naim Bayraktar (172-177)
Son Sene İçinde Çocuk Hastalıkları Kliniğinde Yenilikler Dr. Kâmil Alptuna (177-180)
Hali Hazır Literatürüne Umumî Bir Nazar

Kongreler-Cemiyetler-İçtimalar
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Yıl 8 Sayı 1 (İkincikânun 1940)
Klinik Dersleri
Çocuklarda İleus’un Teşhisine Dair Prof. İhsan Hilmi Alantar (1-4)
Göz Enükleasiyonunu Müteakip Husule Gelen Erythrocytose 
Vak’aları Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (4-8)

Noksan Arazlı (Früste) İki Schüller-Christian Sendromu Vak’ası Prof. Dr. Niyazi İsmet Gözcü (8-12)
Mücmel Yazılar
Schellong Usuliyle Deveran Regülasyonu ve Kalp Fonksiyonu 
Tedkiki Dr. Müfide Küley (12-21)

Konya Mülhakkatı Hakkında Cerrahi Bakımdan Bir Etüd Dr. Asil Mukbil Atakam (21-28)
Kalbi Astma Dr. İbrahim Alp (29-31)
 Lobus Azyğos ve Klinik Bakımdan Değeri Münasebetiyle Dr. M. Sıtkı Alphan (31-32)
Müşahede ve Tahliller
Bir İlaç Romatizması Dr. Nusret Karasu (32-33)
Otopsisi Yapılan Bir Malta Humması Vakası Münasebetiyle Dr. Remzi Kocagil (34-36)
Sülfamidelere Karşı Humma Reaksiyonu Gösteren Bir Vak’a Dr. Fatin Dalaman (37-39)
Çocuk Pneumonie’sinin Normalden İnhiraf Eden Şekilleri Dr. Metine Belger (39-41)
Sehaya Kanamasiyle Müterafık ve Fiyevrisiz Nâdir İki Sıtma Vak’ası Dr. İhsan Ekin (42-44)
Yeni Kitaplar

Yıl 8 Sayı 2 (Nisan 1940)
Klinik Dersleri
Psikologik Bakımdan Cisimlerin Büyüklüğünün Gözler İle Tayin ve 
Takdiri Dr. Nihat Naim Bayraktar (45-48)

İdrar Yolları Taşları ve Alınacak Tedbirler Dr. Feyzi Taner (48-61)
Mücmel Yazılar
Akciğer Vereminde Collapsothérapie Usullerine İstitbap Tayini Dr. Kemal Şakir Saraçoğlu (62-67)
Romatisma ve Gışayı Mısliler Dr. Saliha Tuncer (67-69)
Fiévre ve Antithermiqueler Dr. Abdullah Begana (69-74)
Endocrinologie’de Uyku Teşevvüşleri ve Tedavileri Dr. Aziz Tevfik Yeğinsoy (75-79)
Diyabet ve Cerrahî Dr. Şinasi Kipçak (80-81)
Müşahede ve Tahliller
Sialodochitis Verminosa Vak’ası Dr. Kâmile Aygün (81-83)
Memleketmizde Kalaazar Dr. Lütfü Sabri Serinkan - Dr. Cevdet Tan (84-93)
Pieureuside de Pyramidone Tedavisi Dr. İhsan Ekin (94-95)
Apandisit Apselerinin Nadir Delinme Şekilleri Dr. Hasan Sarıbaş (95-96)
İki Hâd Bir Müzmin Lösemi Lenfoid Vak’aları Münasebetiyle Dr. Remzi Kocagil (96-100)
İki Fiévre Boutonneuse Vak’ası ve Rickettsia Hastalıklarına Medhal Dr. Raşit Sağcı (100-104)
Halihazır Literatürüne Umumî Bir Nazar

Yıl 8 Sayı 3 (Temmuz 1940)
Klinik Dersleri
Çocukluk Yaşında Zehirlenmeler (Enpoisonnement) Prof. Şevket Salim Soysal (109-112)
Mücmel Yazılar
Esasî Hypochrome Anémi’ye (aşilik kloranemi) ve Demir 
Tedavisinin Modern Esaslarına Dair Dr. A. İhsan Aksan (113-120)

Sedimentation Fenomeni ve Hasta Başında Kıymeti Hakkında 
Klinik Bir Araştırma Dr. Hayat Şener (120-128)

Kalb İhtişası Dr. İbrahim Alp (128-131)
Lökositer Hemogramın Serirî Kıymeti Hakkında Dr. Şinasi Kıpçak (131-136)
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Basedowienne Kalp Kifayetsizlikleri ve Tedavideki Hususiyetleri   Dr. Müfid Hekimoğlu (137-138)
Dahili Rahim Anencephalus Teşhisi Dr. Mükerrem Sarol (139-140)
Yeni Kitaplar

Yıl 8 Sayı 4 (Birinciteşrin 1940)
Klinik Dersleri
Hekimliğin Passif Korunmada Yapacağı İşler Dr. Hasan Kadri (143-147)
“Lymphogranulomatosa” ve Adenitis Tuberculosa Cervicalis Prof. İhsan Hilmi Alantar (147-150)
Mücmel Yazılar
Basedow Hastalığının Hali Hazırına Umumî Bir Bakış Dr. Celal İren (151-153)
Migren Tedavisi Dr. Kemal Saraçoğu (153-155)
Yeni Doğan Çocuklarda Asphyxie Tedavisi Dr. Mükerrem Sarol (156-158)
Müşahede ve Tahliller
Üç (Thrombopénie Essentielle) Vak’ası Dr. Süreyya Endik (158-163)
Sol Rieyi İşgal Eden Hydatik Kist Ameliyat Vak’ası Dr. Lemi Ergin (163-164)
Bir Acide Oxalique Tesemmümü Vak’ası Dr. Hayat Şener (165)
Mustaraz Kolona Fistülize Olmuş Bir Safra Kesesi Vak’ası Dr. Tahir İnanç (166)
Dört Karasu Humması Vak’ası Münasebetiyle Dr. Remzi Kocagil (167-173)
Yeni Kitaplar

Yıl 9 Sayı 1 (İkincikânun 1941)
Klinik Dersleri
Sıkıntıların Psiko ve Fizyo Patolojisi Prof. Fahreddin Kerim Gökay (1-3)
Radiyoloğ Raporundaki Teşhisin Kıymeti Mim Kemal Öke (4-7)
Passif Korunmada Yaralı Bakımı ve Gazlı Yaralı Tedavisi Dr. Hasan Kadri Dirim (7-14)
Mücmel Yazılar 
Röntgen ve Radiumla Tedavi Dr. Şemsettin Arif Üstel (14-21)
Pratikte Dijital Tedavisi Dr. İbrahim Alp - Dr. Hayat Şener (21-22)
Ne Zaman Damardan Strophantin (Ouabaine) Şırıngaları? Dr. İhsan Aksan (23-25)
Müzmin ve Muannit Koliürilerde Bakteriyofaj Tedavisi Dr. Niyazi Erzin (26-28)
Müşahede ve Tahliller
Böbrek Sarkomu, Böbrek Kanseri, Prostat Taşı Dr. Feyzi Taner (28-31)
Bir Agranulocytose Vak’ası Dr. Rüştü Oskay (32-36)
Mide-Barsak Kanamaları ve Bunların Seririyatı Dr. İhsan Aksan - Dr. Hayat Şener (36-39)
Bir Bang Vak’aı Münasebetiyle Dr. İhsan Ekin - Dr. Vet. Zeki Muslu (39-48)

Yıl 9 Sayı 2 (Nisan 1941)
Klinik Dersleri
Tebabette Teleologi Dr. Şükrü Yusuf Sarıbaş (49-53)
Grippe İntanı Dr. Nüshet Atay (53-55)
Bright Hastalığının Bugünkü Durumu I Had Münteşir 
Glomerülonefrit Dr. İhsan Aksan (55-60)

Malariaya Bağlı Bir Had Glomerulonefrit Vak’ası ve Bunun 
Hepatorenal Sendromlarla Karşılaştırılması Dr. Hayat Şener (61-63)

Ankarada Bir Kala-azar Vak’ası Dr. Cavit Sökmen (63-69)
Kalb Hastalıklarında Morfin Dr. Celal İren (69-70)   
Bir Mastoiditis Syphilitica Vak’ası Dr. Nüshet Atal (70-71)
Zatürre İhtilâtları Dr. Hayat Şener  (72-76)
Laryngectomie Totale Yapılmış Bir Hançere Carcinomu Vak’ası Dr. Bedri Noyan (76-81)
Radyolog Raporundaki Teşhisin Kıymeti Dr. İsmet Sayman (79-81)
Ameliyat Embolie’leri Dr. Selahattin Akel (81-83)
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Tercümeler
Apandisitten Mütevellit Had Peritonit Vak’ası R. Celement - Dr. Lemi Ergin (çev.) (83-87)
Yeni Kitaplar

Yıl 9 Sayı 3 (Temmuz 1941)
Klinik Dersleri
Passif Korunmada Harp Gazları Dr. Hasan Kadri Dirim (89-100)
Tebabette Teleologi II Dr. Şükrü Yusuf Sarıbaş (100-102)
Böbrek Kifayetsizliği Halinin Kimyevî İşaretleri Asist. Nebahat Yalgın (103-108)
İki Taraflı Hematojen Böbrek Hastalıkları (Klinik Bir Araştırma)   Dr. Hayat Şener (108-120)
Protéine Tedavisi Dr. Mahbube Gürsel ( 121-123)
Bir Rahim Tümörü Vak’ası Dr. Nihal Betil (123-124)
Çocuklarda Dimağ Tümörlerinin Topografik Teşhisi Dr. Metine Berger (124-127)
Otogen Meningitis Dr. Bedri Noyan (128-131)
Mide ve İsnaaşer Karhalarının Dahili Tedavisi Dr. Ragıb Sağlat (132-135)
Âmili Muhtelif Menenjitlerde Mayii Dimağînin Gözle Tefrikî Teşhisi Dr. İhsan Ekin (135-136)
Yeni Kitaplar

Yıl 9 Sayı 4  (Birinciteşrin 1941) -Gecikmiş Nüsha-
Refik Saydamı Kaybettik Prof. İhsan Aksan (139)
Bir Açılış Nutku Dr. Refik Saydam (140-142)
Bir Süval Takririne Cevab Dr. Refik Saydam (142-147)
Tifo Hastalığında Klinik ve Laboratuar Arazlarının Kıymeti Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (148-149) 
Akciğerde Kalan Eski Kurşunların Çıkarılması İndikasyonu Prof. Dr. Burhaneddin Toker (150-153)
Sulfamethylthiazol (Ultraseptyl) Tedavisi Sonunda Görülen Bir 
(Agranulocytosis) Tedavisi Dr. Cavit Sökmen (154-156)

Bir Bademcik Öksürüğü Vak’ası Münasebetile Dr. Salahettin Esencan (157-158)
Müzmin Apandistlerde Klinik ve Radyolojik Teşhis Dr. İsmet Sayman (158-162)
Yeni Kitaplar

Yıl 10 Sayı 1 (İkincikânun 1943)
“Süt Çocuklarında Serbest Meme Verme Usulü” Hakkında Prof. İhsan Hilmi Alantar (1-3)
Veladi Bir Kalp Anomalisi Vak’ası Prof. V. İrfan Titiz (3-5)
Mide-duedonum Ülserlerinde Diyet Tedavisinin Ehemmiyeti Prof. Dr. Mim Kemal Öke (5-7)
Braun’nın Entero-anastomozu Ön Gastro Enterostominin 
Tamamlanmasında Lâzım bir Müdahale midir? Eduard Melchior (7-8)

Bildet die Braun’sche Entero-anastomose eine Notwendige 
Erganzung der Vorderen Gastro-enterostomie? Eduard Melchior (8-9)

“Hernie en W” nin Cerrahî Kıymeti Eduard Melchior (10-11)
Zur Chirurgischen Bedeutung der “Hernie en W” Eduard Melchior (11-12)
Bademcik Taşı 1 Dr. Bedri Noyan (13-15)
Bir Akroasphyxia Chronica Hypertrophica Hypaesthetica Vak’ası Dr. Cahide Koral (16-18)
Yalnız (Ultraseptyl) ile Şifa Bulan Beş Sarî Sahaya İltihabı Dr. Kemal Turan (18-20)
Tetanos Sefalik Dr. Lemi Ergin (20-21)
Meride Bir Zenker Divertikülü Vak’ası Prof. İrfan Titiz (21-23)
Yeni Bulumlara Göre Sıtmada Prophylaxie ve Tedavi Dr. Tevfik Baykara (23-24)
Sebebi Nadir Görülen Batın Dahilî Bir Kanama Vak’ası Dr. Hayri Acun (24)
Bir Kafa Trauması Neticesi Husule Gelen Extra-Dural Abcés Dr. Selahattin Esencan (25-26)
Bir Epidérmolysis Bullosa Héréditaria Vak’ası Dr. Reşat Kınacıgil (27-28)
Sekiz Aylık Gebe Bir Rahim Cerhasile Kolon Kesik Yarası ve Dahili 
Kanama Vak’ası Dr. Lemi Ergin  (28-29)

Gluteal Nahiyeye Yapılan Kinin Enjeksiyonlarından Sonra Görülen 
Nervus İschiadicuc-Siyatik Siniri Felçleri Hakkında Dr. Adnan Göksel (29-30)
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Yıl 10 Sayı 2 (Nisan 1943)
3. İç Hastalıkları Kliniği Açış Dersi Yarınki Türk Hekimi Ord. Prof. Tevfik Sağlam (31-35)
Travmaya Bağlı Olan Hematojen Nefropatiler Dr. Müfide Küley (35-37)
Ankara’da Görülen Romatizma Şekilleri Prof. Dr. A. Laqueur (37-39)
Lekeli Hummaya Karşı Aşının Halihazırı Dr. Şerif Atakam (39-43)
Diş Apsesi Neticesi Husule Gelen İyi Olmuş Bir Septikopiyemi 
Vak’ası Dr. Nüzhet Atav (43-44)

“Anemi” Sendromlarının Klinik ve Tedavisi Üzerinde Dr. Hayat Şener (44-59)
Bir Araştırma Dr. Raşit Sağcı 
Cholothorax Hakkında Prof. Melchior (59-60)
Zur Kenntnis des Cholothorax Prof. Melchior (60-61)
Rie Aktinomikozu Dr. Şinasi Kıpçak (62-64)
Bir Morbus Darier ( Maladie de Darier) Vak’ası Dr. Selim Uzel (64-67)
Prekordial Frotmanlar Gösteren Bir Spontan Pnömotoraks Vak’ası Dr. Refik Köymon (67-68)
Bir Diabet Ensipit Vak’ası  Münasebetile Dr. Şinasi Kıpçak (69-70)
İntanî Hastalıklarda Lökosit Reaksiyonunun Dinamizmasına Dair Dr. Kenan Artun (70-73)
Plörit İnsibaplarının Takibinde Su Tecrübesinin Kıymetine Dair Dr. Hayat Şener (74-75)
Néo-salvarsan’dan Mütevellit Bir Purpura Arsénobenzolique Vak’ası Dr. Reşad Kınacıgil (75-77)
Yeni Kitaplar

Yıl 10 Sayı 3 (Temmuz 1943)
Abdominal Lymphogranulomatose Prof. Arif İsmet Çetingil (79-82)
Göz Arkası-Orbita Hemorrhaégisi (Traumatique-vuruk) Dr. Vefik Bulat (82-85)
Bir Esasî Trombopeni Vak’ası Münasebetile Dr. Zafer V. Paykoç (86-90)
Hemorroide’lerin Cerrahi Tedavisi Hakkında Eduard Melchior (91)
Zur Operativen Therapie der Hamorrhoiden Eduard Melchior (92-93)
Kebed Dışı Safra Yollarının Nöro-Müsküler Tertibatında 
Fonksiyonel Teşevvüşler Dr. Halit Baltacıgil (93-95)

Ankara Nümune Hastanesi Beş Senelik Materyali Üzerinde Bir 
Araştırma Dr. Hayat Şener (96-97)

Lamblia İntestinalis’den Mütevellit Üç Cholécystite Vak’ası 
Münasebetile Dr. Halit Baltacıgil (97-99)

Halip Muhtelif Kısım Taşlarında Bir Yoldan Kolaylıkla Müdahale 
Tekniği Dr. Asil M. Atakam (99-101)

Löffler Sendromu Dr. Ziyaeddin - Z. Tanan (101-104)
Rie Apseleri ve Tedavileri Dr. Kenan Artun (105-111)
Mitral Darlığı Dr. Halit Baltacıgil (111-114)
İnvertio Uterie Dr. Enver Gemicigil (114-116)
Jenital Tüberküloz Dr. Nihal Betil (116-118)
Sıtma Tropika Neticesi Husule Gelmiş Saf ve Harekî Broka Afazyası 
Vak’ası Münasebetile Dr. Remzi Kocagil (118-119)

Bir Anurie Vak’ası Dr. Cahide Koral (120-121)
Referatlar

Yıl 10 Sayı 4 (Birinciteşrin 1943)
Tanınmayan Hastalık Tabloları I 
Cushing  Sendromlu Timüs Kanseri Prof. Dr. E. Frank (123-126)

Mide Kanserlerinde Erken Teşhis ve Müdahaleye Dair Görüşlerimiz Oper. Dr. Feridun Şevket Evrensel (127-130)
Sulfathiazol ve Geçirdiği Had Enterite’den İstifade Eden Bir 
Granulocytopenie Vak’ası Dr. Nusret Karasu - Dr. Tahir Tağ (130-132)

Addison Hastalığı Dr. İrfan Titiz (133-142)
Klinik Arazları Ameliyatla Şifa Bulmuş Bir (Sipinabifida) Vak’ası Dr. Suat Beşe (142-144)
Ulcus Molle lerin Sulfamidlerle Tedavisi Dr. Kemal Turgut (144-146)
Aspergillus Fumigatus dan Olma Bir (Gomme Aspergillaire) Vak’ası Dr. Reşad Kınacıgil (147-150)
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Malaryaya Bağlı Spontan Bir Dalak Rüptürü Vak’ası Prof Dr. İrfan Titiz - Assist. Cihat Abaoğlu (150-
151)

Bir Fistula Congenitalis Postauricularis Vak’ası Dr. Ziyaettin Maktav (151-152)
Bir Osteosarkom Vak’ası Dr. İrfan Titiz (152-153)
Wincent Anjini Zemini Üzerinde İnkişaf Edebilen Üç Noma Vak’ası Dr. Kayhan Basım (153-154)
Had Bir Tetanoz Vak’asında Müşahede Edilen İkinci Tam Şifa Dr. Razi H. Maner (155-156)
Elli Seneden Beri Appendicite Prof. Dr. F. de Quervain  (156-162)
Referatlar Çev. Hayri Acun

Yıl 11 Sayı 1 (Mayıs 1944)
Miyokard İnfarktüsü Prof. Dr. İrfan Titiz(1-21)
Lekeli Humma Profilaksisinde Aşının Geçirdiği Tekâmül Safhaları, 
Pratikte Vikaye ve Teşhis Bakımından Ehemmiyeti Dr. Enver Güven (22-25)

Amigdal ve Romatizma Dr. Nüzhet Atav (26-27)
Hazım Borusu ve Mülhakkaları Sendromları Şekline Bürünen 
Müzmin ve Basiller İntanlar Dr. Kamil Berk (27-30)

Hemorroide’lerin Cerrahî Tedavisi Oper. Dr. Ömer Vasfi Aybar (30-31)
Dimağ Tümörlerinin İlk Arazları Dr. Asil M. Atakam (31-36)
İki Dimağ Neplazmı Vak’ası Prof. Dr. Rasim Adasal (37-38)
Pneumothorax Spontane İdiopathique Pneumothroax ve Vasatî 
Dinamik Tazyik Dr. Şeref Öktem (38-41)

Yıl 11 Sayı 2 (Ağustos 1944)
Vitaminsizlik Hastalıkları Ordu ve Memleketimizde Durumu I Prof. Dr. Abdülkadir Noyan (43-52)
Çiçeğin Sinir Cümlesinde Yaptığı İhtilâtlar Ord. Prof. Dr. Fahreddin Kerim Gökay (53-55)
Kısa Dalga Tedavisi Çıktıktan Sonra Diyathermie’den Vazgeçebilir 
miyiz? Prof. Dr. A. Laqueur (56-58)

Hemolitik İkter Prof. Dr. Kâmil Sokullu (59-60)
Sülfamidlerin Tetkik Edilmesi İcabeden Bazı Tesirleri Hakkında Dr. Nusret Karasu (60-61)
Diabetes İnsipidus Gravidarum Bn. İsmet Elbaşı (61-62)
Bir Karasu Humması Vak’ası Münasebetile Dr. Hayat Şener (63-66)
Muhtenik Mağben Fıtkında Retrograt Omentum Majus 
İncarcération’u Oper. Dr. Ruhi Derman (66-67)

Safra Taşile İnce Bağırsak Tıkanması Dr. Hayri Acun (67-68)
Multipl Bir Akciğer Absesi Münasebetile Dr. Talip Özdolay (68-69)
Karaciğer Tekayyühlerinde Amibiase’ın Rolüne Dair Dr. Şinasi Kıpçak (70-72)
Referatlar

Yıl 11 Sayı 3 (Birinciteşrin 1944)
Angina Pectoris’in Mahiyet ve Tedavisi Hakkında Prof Dr. F. Munk (77-80)
Muvaffak Olmuş Bir Kératoplastie Vak’ası Dr. Vefik Bulat (81-82)
Addison Sendromu Gösteren Hipokrom ve Megalositer bir Anemi 
Vak’ası

Doç. Dr. Müfide Küley - As. Dr. Müyesser Güney 
(83-86)

Kan Nakli ve Memleketimizde İlk Defa Kuru Plazma Nakli 
Hakkında Dr. Op. Ruhi Derman (86-89)

Deveran Sisteminin Vazife Muayenesi Deneçleri Prof. Dr. İrfan Titiz (89-91)
Nefrotik Sendromlar Dr. Alâettin Erkmen (92-95)
Splenectomie Yapılan Bir Vak’ada Görülen Sıtma Nüküsleri Dr. Sabih Oktay (96-99)
Son Çiçek Salgını ve Çiçekte Lökosit Tahavvülleri Dr. Nimet Özgen (100-101)
Ülser Hastalığı Materyeli Üzerinde Klinik Bir Araştırma Dr. Raşid Durusoy (101-103)
Vincent Anjininde Nikotinik Asid Tatbikatı Dr. Şadi Berkmen (104-106)
Medulla Sipinalis ve Cerebrumda Tümör Ârâzı Veren İki (Kyste 
Hydatique) Vak’ası Dr. Suat Beşe (106-109)
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Yıl 11 Sayı 4 (Birincikânun 1944)
Tanınmayan Hastalık Tabloları II Ord. Prof. Dr. E. Frank
Hemopatik Aprosiyanoz As. Dr. A. Ferhan Berker (çev) (111-120)
İngiltere’de Hastaneler ve Harp İçindeki Durumları Dr. Nimet Taşkıran (121-125)
Bir Otojen Menenjit Vak’asında Penicilin Tatbiki Dr. Nüzhet Atav (125-127)
Diyabet Rejiminde Harb Şartlarının İlham Ettiği Yeni Bir Örnek Dr. İhsan Aksan (128-131)
Hemorroidlerin Cerrahî Tedavisi Hakkında Eduard Melchior (131-132)
Hayatta Teşhis Edilen Bir Periartritis Nodosa Vak’ası Dr. Cavit Sökmen (132-135)
İç Hastalıklarının İzahına Yardımı Bakımından Seröz İltihap ... Dr. Baha Örstan (135-138)
Aynı Sifilitik Hastada Tetani ve Epilepsi Prof. Nazım Şakir - Prof. Rasim Adasal (138-140)
Referatlar

Yıl 12 Sayı 1 (Mayıs 1945)
Diyabet ve Böbrek              Prof. Dr. Ekrem Şerif Egeli (1-3)
Sol Kol Ağrılarının Gizli Kebedî-Safravî Hastalıklarda Rolü Dr. M. Kâmil Berk (4-6)
Viladî Olması Muhtemel Bir “Malaria Tertiana” Vaka’sı Münasebetile                 Prof. Mua. Nusret Karasu - Dr. Cemal Duman (6-10)
Natürü Tüberküloza Bağlı İnsibaplı Bir Perikardirt Vak’ası As. Dr. Asım Özmen (11-12)
Cor Pulmonale Dr. Kemal Saraçoğlu (12-17)
Pyogene İnfection’larda Emetin Kullanılması Hakkında Prof. Eduard Melchior (17-20)
Prostat Tümörleri ve Tedavileri Dr. Feyzi Taner (20-25)
Akciğer Abselerinin Tıbbî Tedavisi Dr. Nimet Özgen (26-27)
Pneumo-Séreuse Dr. Şinasi Tunalıgil (28-29)
Lederer-Brill Sendromu Dr. Remzi Kocagil (29-30)
Üç Pellegra Vak’ası Münasebetile Dr. Abit Köymen (31-32)
Dalak Vazifeleri ve Müdahale Endikasyonları Hakkında Kısa Bir 
Etüd Dr. Mustafa Usmen (32-34)

Treitz Fıtkı Oper. Dr. Asil M. Atakam -Dr. M. Bozoklar (34-35)
Penicillin’e Toplu Bir Bakış Sir H. W. Florey - Çev. Dr. Şadi Berkmen (35-39)
Referatlar (39-42)

Yıl 12 Sayı 2 (Ağustos 1945)
Cıva Böbreği Prof. Dr. Ekrem Şerif Egeli (43-49)
Bir Septik “Subakut Endocarditis” Vak’asında Penicillin’den Alınan 
Netice Hakkında Dr. Nevzat Yeğinsü (50-52)

Bu Seneki Grippe Epidemie’sinden Elde Ettiğimiz Materyel Arasında 
Nadir Komplikasyon’lar Dr. Kamile Aygün (52-55)

Bir Miyelom Vak’ası Dr. Ahmet Rasim Onat (55-59)
Kısırlık Dr. Kâzım Arısan (59-69)
Sol Riede Soliter Bir Hava Kisti Dr. Selim Berkol (69-70)
Demir Eksikliği Anemileri Üzerine Doç. Dr. Sabih Oktay (71-84)
Sağda Böbrek Tümörünü Taklid Eden bir Splenomegali ve (Situs 
İnversus Totalis Vak’ası) Dr. Esat Eğilmez (84-85)

Müsbet Tazyikli Pneumothorax Tedavisi ile İyileşen Kehifli Bir Vaka Dr. Asım Özmen (85-87)

Yıl 12 Sayı 3 (Ekim 1945)
Sarılık Hakkındaki Bilgilerimizde Yeni İlerlemeler Prof. L. J. Witts (89-93)
Tıbbî Entomolojideki İlerlemeler J. R. Busvine PhD. (94-96)
Theophyllin-Aethylendiamin ( Euphyllin veya Aminocardol) ve 
Theophyllin-Diaethanolamin (Deriphyllin) in Tedavideki Mutlak ve 
Nisbî Endikasyonları Hakkında

Prof. Dr. Erich  Frank - Çev. Dr. A. Ferhan Berker 
(96-100)

Soğuk Hematoaglütinasyona Bağlı Akrosiyanozis Dr. Muzaffer Erman (101-105)
Akrosiyanoz ve Hemautoaglutininler Dr. Orhan Bumin (105-108)
Hepatitis Epidemica ve Sarılığın Yeni Bir Temaruz Şekli Dr. Cavit Sökmen (108-110)
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1934-1944 Yılları Arasında Ameliyatı Yapılan 1041 Adet İdrar Yolları 
Taşları Hakkında Dr. Feyzi Taner (110-111)

Adenitis Tüberculosa ve Trimethoxyddioxyoxotritan ile Tedavisi Dr. H. Ataman (112-113)
Cerhi, Muahhar Kilye Enfarktüsü Dr. Mustafa Bozoklar (114-116)
Romatizma Teşhisile Uzun Zaman Tedavi Edilen Bir Plazmositer 
Mültipl Myelom Vak’ası Dr. Feyyaz Etiz (116-119)

Sıtmanın Sinir Sistemi Üzerinde Yaptığı Anatomo-Histolojik 
Değişmeler Dr. Cahit Özen (120-124)

Yıl 12 Sayı 4 (Aralık 1945)
Hematemez ve Melena Dr. F. Avery Jones (125-131)
Tanınmayan Hastalık Tabloları III Dr. Ord. Prof. Dr. Erich Frank
Röntgen Tedavisi Gören Kronik Miyeloik Lösemilerde Finali Teşkil 
Eden Mikro-Miyeloblastik Tabiatlı, Akut Jeneralize ve Vasî Lenf 
Ukdeleri Hiperplazisi (Radyo-Toksik Akut Mikro-Miyeloblastik 
Lösemi)

Çev. Dr. A. Ferhan Berker (131-138)

Mide Tümörleri ve Radiotherapie Üremi Tablosunun Husul ve 
Seyrinde Barsak Tefessüh Prof. Dr. A. Tevfik Berkman (138-148)

Mahsüllerinin Rolü Dr. Murtaza Soylu (148-152)
Mide Fonksiyonlarının İncelenmesi ve Muayene Metotları Dr. Tahir Tağ (152-158)
İki Taraflı Pnömotoraks Dr. Lütfi Vural (158-162)
Pellegra ve Ariboflavinoz Sendromu İle Karışık Bir Akciğer Apsesi Dr. Tevfik User (162-166)
Listerellalardan İleri Gelen Encephalomyelitis Purulenta Mesadet Akıncı (167)

Yıl 13 Sayı 1 (Mayıs 1946)

Antitiroid Maddelerin Bugünkü Durumu Dr. Suphi Artunkal - Dr. Bürhanettin Söylemezoğlu 
(1-9)

Kliniğimizin Kan Nakli Laboratuarı ve Rh. Faktörü Üzerinde 
Düşünceler Dr. Celâl Ertuğ (9-12)

İnsan Kan Grupları ve Rh. Faktörü Dr. Muzaffer Erman (12-18)
Pan-Agglutination, Marchiafava-Micheli Hastalığı,  Salén 
Hémoglobinurie’si Vak’aları Üzerinde İncelemeler Dr. Hayri Rüştü Akyürek (18-25)

Dalakda Büyük Bir Ekinokokus Kisti ve İki Akciğer Hidatik Kisti 
Vak’aları

Dr. Asil M. Atakam - Dr. Ruhi Derman - Dr. Lemi 
Ergin (25-29)

Sulu Zatülcenpte Pneumothorax Tatbikati Dr. Mehmet Dedeoğlu (30-34)
Yine Hemoroitlerin Cerrahî Tedavisi Hakkında Dr. Ömer Vasfi Aybar (34-38)
Paralysis Infantilis Sekellerinin Etiolojisi Hakkında Dr. Cavit Göncer (39-48)

Yıl 13 Sayı 2 (Ağustos 1946)
Primer Atipik Pnömoni “Virüs Pnömonisi” Prof. Dr. Ekrem Şerif Egeli (49-54)
Penicilin Tedavisile İyileşen Bir Endocarditis Lenta Vak’ası Prof. Dr. Nihat Reşat Belger - Dr. Y. Tanaşoğlu (55-58)
Vasküler Nefritlerin Klinik ve Tedavisinde Deveran Teşevvüşlerinin 
Önemi Dr. Müeyyet Göngül (58-65)

Hyperemesis Gravidarum Tedavisi Hakkında Dr. Kâzım Arısan (65-69)
Tedavide Son İlerlemeler Dr. William Brokbank - Çev. Dr. H. Balkan (69-74)
WPW Sendromu Dr. Cafer Erk (74-78)
Varikoselin Orşidopeksi ile Tedavisi Dr. Şinasi Güçhan (79-80)
Bir (Tertiarismus Praecox) Vak’ası Dr. Reşat Tahir Kınacıgil (80-81)
Penicillin Dr. Mustafa H. Usmen (81-86)

Yıl 13 Sayı 3 (Ekim 1946)
Primer Perikard Coelothelioması Hakkında Prof. Dr. Ekrem Şerif Egeli (87-94)
Merkezî Hormonal Sebeblere Bağlı Olması Galip Bir Exophtalmie 
Vak’ası Münasebetile Prof. Dr. Nusret Karasu - Dr. Kayahan Basım (94-96)

Ağrı, Sızı, Sancı ve Acımalar Hakkında Dr. M. Kâmil Berk (96-105)
Ülser Hastalığının Cerrahi Tedavisinde Yeni Bir Esas (Transtorakal 
Supradiafragmatik-Bilateral Vagatom) Oper. Dr. Faruk İlhan (105-107)
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Tedavide Kullanılan Seks Hormonlarının Zararlı Tesirleri Dr. Kâzım Arısan (107-109)
Pralysis Infantilisde Adalenin Fonksiyonel Eksikliği ve Bunun 
Husule Getirdiği Sekellerin Önemi Dr. Cavit Göncer (110-112)

Nadir Görülen Bir Kalb Tümörü Vak’ası Dr. Şevket Altulga (112-113)
Tüberküloz Pülmonerin Vejetatif Sistemle Olan Münasebeti Dr. Şevki Sonsuz (114-115)

Yıl 13 Sayı 4 (Aralık 1946)

Anestezi Altında Yaklaşan Ölüm Dr. Hamilton Bailey - Çev. Dr. Enver Çavuşoğlu 
(118-123)

Kan Eozinofilleri Yzb. Dr. Lûtfi Vural (123-133)
Otosclerosis ve Sağırlığın Cerrahî Tedavisi Dr. Safa Karatay (133-145)

Enterkapiller Glomeruloskleroz ( Kimmelstiel-Wilson Sendromu) Dr. Talât Hurşit Borahan - Dr. Faruk Özalgun (146-
150)

Ülser Ağrılarında Açlık Ağrısının Patogenezi Dr. Cüneyd Değer (151-153)
Safra Kesesi Taşı ve Mide Ulcusu Arasında Ethiologique ve 
Pathogenique Münasebet Dr. M. Naci Ayral (153-157)

Donmaların Tedavi ve Korunmasında Yeni Bulgu ve Bilgilerden 
Alınan Neticeler Hakkında Oper. Dr. Cemâl User (157-161)

Bir Banti Sendromu Vak’ası Op. Dr. Şükrü Atala - Dr. Halit Baltacıgil (161-162)

Yıl 14 Sayı 1 (Mayıs 1947)
Anemilerin Kalp ve Dolaşım Sistemi Üzerindeki Tesirlerine Bir 
Bakış Dr. Baha Orstan (1-9)

Tonoscillographie Prof. Dr. Z. Hakkı Pamir (10-15)
Gebelerde Vaginal Mikoz Dr. Kazım Arısan (16-19)
Akrestik Anemi Hakkında Dr. Orhan Hulûsi Balkan (19-21)
Kistik Böbrek Vakaları Dr. Feyzi Taner - Dr. Hüsrev Polat (21-25)
Ameliyattan Evvel Teşhis Edilen ve Nadir Görülen Bir Arter 
Mezanterik Trombozu Vak’ası Münasebetile Dr. Cahit Üzümcüoğlu (25-30)

Rahim İçinde Foetüs Teneffüsü M. Edward Davis - Edith L. Potter - Çev. Dr. Faruk 
İlhan (31-34)

Yıl 14 Sayı 2 (Ağustos 1947)
İnfeksiyöz Lymphocytosis Dr. Bürhaneddin Söylemezoğlu (35-43)

İki Akut İnfeksiyöz Lymphocytosis Vak’ası Dr. Bürhaneddin Söylemezoğlu - Dr. Safiye 
Yanılmaz (43-46)

Akciğer Abseleri Dr. Asil Mukbil Atakam (47-53)
Cauda Equina Syndromie Şeklindeki Parapleji Gösteren Bir 
Meningo-Radiculo-Myelitis-Tuberculosa Vak’ası

Prof. Dr. Şükrü Yusuf Sarıbaş - Dr. Şemsettin 
Yaşatan (53-54)

Tuba Auditiva Tıkanıklıklarına Bağlı Kulak Hastalıkları ve 
Sağırlıklarla, Hava ve Denizaltı Personelinde Görülen Aero-
Otitis’lerde Nazo Farinksteki Hipertrofik Lenfoid Dokunun 
Şualanması ve Sonuçları

Prof. Dr. Vahdettin Özan - Dr. Yzb. Safa Karatay 
(54-58)

Enginal Halip Fıtkı Dr. Hikmet Şahin (59)
Ameliyatla Şifalanan Bir Rupture Utérine Compléte Vak’ası 
Münasebetiyle

Dr. Emir Necib Atakam - Asist. Dr. Niyazi Dinçsoy 
(60-65)

Protozoer Hastalıklardaki Bağışıklık Olayları Üzerinde Son 
Çalışmalar Turgut Tulga (65-69)

Referatlar (69-72)

Yıl 14 Sayı 3 (Ekim 1947)

Urethan ile Tedavi Edilen İki Lösemi Vak’ası Doç. Dr. Sabih Oktay - Asist. Dr. Müzeyyen 
Çokdeğerli (73-78)

Lösemide Üretan Tedavisi Dr. Mefkûre Coşkunlar - Dr. Rauf Özyörük (79-81)

Akciğer Abseleri Dr. Asil Mukbil Atakam - Asist. Dr. Mustafa 
Bozoklar (81-90)

Miyokard İnfarktüsü Dr. Enver Aytuna (90-96)
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Koledok Taşlarında Choledoco-Duodenostomi Externe Ameliyesi Prof. Dr. Recai Ergüder - Dr. Orhan Bumin (96-100)
İptidaî Safra Kesesi Kanseri Dr. Ertuğrul Saltuk (101-110)
Riedel Fussu Dr. Atâ Topaloğlu (111-112)
Folik Asidle Tedavi Edilen Bir Pernisiöz Anemi Vakası Münasebetile Dr. Refik Erer (112-115)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Refik Kırçak (116-117)

Referatlar (117-120)

Yeni Kitaplar (120)

Yıl 14 Sayı 4 (Aralık 1947)
Periarteritis Nodosa Prof. Dr. İrfan Titiz - Dr. Feridun Timur (121-125)
Eozinofili ve Vagotoni Dr. Sâliha Yalçın (126-129)
Mide ve Duodenum Perforasyonları Asist. Dr. Nihad Dorken (129-136)
Bir Madura Ayağı Vak’ası Dr. Cavit Gülay (136-137)
Safra Kesesi Hastalıklarında Şeker Metabolizması Teşevvüşleri Dr. Abit Köymen (137-141)
Çocukta Piyonefroz Tüberküloz Vak’ası Dr. Feyzi Taner (141-150)
1923 Yılından Sonra Memleketimizde Görülen İlk Raci Humma 
Vakaları

Dr. Edip Beker - Dr. Mahmut Büyüksoy - Dr. Hamdi 
Unutmaz (150-153)

Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Refik Kırçak (154-156)

Hayvani Reprodüksiyon ve Sun’i İlkâh Fiziyopatolojisi Kongresi (156)

Yıl 15 Sayı 1 (Mayıs 1948)
Kırımî Aziz Bey Ord. Prof. Tevfik Sağlam (1-2)
Bir Açış Nutku Kırımî Aziz (2-5)
Wolf, Parkinson, White (W.P.W.) Sendromu (Antesistoli) Prof. Dr. İrfan Titiz (5-9)
Karaciğer Dış Safra Yolları Hastalıklarında Cerrahî Endikasyonlar Prof. Recai Ergüder (9-14)
Örtülü Eozinofiler Reaksiyonların Meydana Çıkarılmasında Şeker 
Yükleme Tecrübesinin Kıymeti Dr. Sâliha Yalçın (15-20)

Intrauterin Çocuk Asphyxies’si Dr. Kâzım Arısan (20-24)
Laryngo-Broncho-Esophagology ve Laryngo-Broncho 
Esophagoscopy Hakkında Dr. Safa Karatay (24-26)

Bir Silikosis Vak’ası Münasebetiyle Dr. Melâhat Barut (26-27)
Hemangiomlar Dr. Op. Namık Sarpel (28-29)
Esansiyel Hipertansiyon Tedavisinde A Vitamini ile Aldığımız 
Sonuçlar Feridun Timur (30-31)

Kanserin Teşekkülüne ve Tedavisine Dair Yeni Fikirler Dr. Safa Karatay (32-33)
Pratik İçin Tedavi Notları Dr. Refik Kırçak (33-36)

Referatlar (36-39)

Yıl 15 Sayı 2 (Ağustos 1948)
Constitution’un Klinikte Değeri Ord. Prof. Dr. Abdulkadir Noyan (41-47)
Wilson ve Bayley Bloklar Dr. Ekrem Perk (47-54)
Kan Protein Fraksiyonları ve İç Hastalıkları Doç. Dr. Cavit Sökmen (54-56)
Klinikte Flebomanometri ve Bir Modifikasyonu Hakkında Dr. Faysal Neşet (56-58)
Meigs Sendromu Prof. Dr. Necati Ergüder - Dr. Cemil Aksoy (58-60)
Pneumothorax İnsibablarının Patojenisi ve Yüksek Tazyikin Rolü Dr. Veli Behçet Kurdoğlu (61-63)
Meningite Tuberculeuse’da Streptomycin Tedavisi Hakkında Dr. Sabiha Cura (64-66)
Çeyrek Asırlık Yıldönümünde İnsulin Tedavisi Dr. Saliha Yalçın (67-72)

Pemphigus Acutus Febrilis Gravis Üzerine Penicillin’in Tesiri Dr. Sırrı Halil Arıksoy - Dr. Muazzez Doğramacı 
(72-73)

Ampiyemlerin Penicilline ile Tedavisi ve Penicilline ile Tedavi 
Endikasyonunda Gögüs Boşluğundan Alınan Mayide Sitolojik 
Muayenenin Kıymeti

Dr. Şevki Sonsuz (73-78)
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Tali Hiperkrom Anemilere ve Folik Asid Tedavisine Dair  Dr. Rauf Özyörük (78-80)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Refik Kırçak (80-83)

Referatlar (83-88)
Türkiye Tıp Encümeni Mükafatı (88)

Yıl 15 Sayı 3 (Ekim 1948)
Ductus Arteriosus Açıklığının Klinik Teşhisi ve Cerrahî Tedavisi Dr. Muzaffer Esat Güçhan (89-100)
Türkiyede Kanser Problemi Hakkında Ord. Prof. Dr. E. Melchior (100-102)
Familyal Bir W.P.W. Sendromu Doç. Dr. Cavit Sökmen (102-104)
Folik Asit ve Folik Asitle Tedavi Edilmiş İki Anemi Vak’ası Dr. Hamdi Aktan (104-108)
Yüksek İklim ve Genital Sistem Doç. Dr. Kâzım Arısan (108-111)
İki Tümör Sakro Koksijyen Vak’ası Dr. Asil M. Atakam (111-113)
Ülser Kanamaları ve Bunlarda Açlık Diyetin Üstünlüğü Dr. Hayat Okan (113-116)

Addison’da Diagnostik Testleri Doç. Dr. Sabih Oktay - Dr. Müzeyyen Çokdeğerli 
(117-120)

Türkiye’de Bir Bilharziasis Bölgesi Var mıdır? Dr. Gıyas Korkut (121-122)
Kuduz Aşısından Sonra Görülen Radiculomyelitis Vak’ası Dr. Suzan Tuner (122-123)
Posterior Böbrek Şakkı ile Cholécystéctomie Dr. Celâl Tümer (124-125)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları (125-128) Toplayan Dr. Refik Kırçak

Referatlar (128-131)

Yıl 15 Sayı 4 (Aralık 1948)

Eozinofilli İnfiltration ve Eozinofilli Pleurésie Prof. Dr. Arif İsmet Çetingil - Asist. Dr. Enver 
Barlas (133-141)

Kan Hastalıkları Alanında Yeni Keşifler (Pernisiyöz Anemi ve B 12 
Vitamini) Dr. Lûtfi Vural (141-143)

Ankara’da Takip Edilen 50 Q Humması Vakası Üzerinde Klinik Bir 
İnceleme Dr. Mefkûre Coşkunlar (144-147)

Septumun Konjenital Anomalileri ve Bununla İlgili His Huzmesi 
Afetleri ve Nadir Görülen Bir Roger Hastalığı ile Birlikte A-V Tam 
Blok Vak’ası

Dr. Ekrem Perk (147-157)

Bir İnce Barsak Delinmesi Vak’ası Dr. Asil Mukbil Atakam (157-159)
Pancreatitis Acuta, Ethiopathogénie ve Tedavileri Baş. As. Op. Dr. M. Naci Ayral (159-167)
Bir Malign Néutropenie Vak’ası Dr. Asım Özmen (167-169)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Refik Kırçak (169-172)

Referatlar (172-174)

Yıl 16 Sayı 1 (Mart 1950)
Kardiovasküler Sistemin Fonksiyon Deneyleri Hakkında Prof. Dr. İrfan Titiz - Dr. Necati Vural (1-4)
Ülser Bünyesini İzah, Teşhis ve Tedavi Bakımından Mide Kimyasile 
Kan Şekerinin Karşılıklı Münasebetleri Raşit Durusoy (5-7)

Bir Karaciğer Aktinomikozu Vak’ası Münasebetile Doç. Dr. Müfide Küley - Dr. Fatih Âli Yücel (7-10)
Akut Miyelozların Tabiatı ve Miyeloblastların Genezisi Hakkındaki 
Bazı Düşünceler Dr. Selâhattin Akkaynak (10-14)

Türkiyede Radiesthesie’nin Durumu Ord. Prof. Samuel Aysoy (14-15)
Kalp Hidropslarında Patates Kürü Dr. Seniha İlhan (16-18)
Üç Gıdai Hiperkrom Megalositer Anemi Vakası (Nutritional 
Macrocytic Anemia) ve Bunların Hususiyetleri Dr. Muzaffer Aksoy (19-22)

Kanayan Elli Yedi Ülser Peptik Vak’asının Toplu Olarak Mütalaası Dr. Sami Yağız (23-33)
Penicillin Tedavisi ile Şifa Bulmuş İki “Méningite Cérébro-Spinal-
Epidemique” Vakası Dr. Emin Yücel (33-35)

Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Refik Kırçak (35-38)

Referatlar (38-43)
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Yıl 16 Sayı 2 (Haziran 1950)

Brucellosis ve Aureomycine Prof. Dr. Arif İsmet Çetingil - Doç. Dr. Hıfzı Bakım 
(45-49)

Köpek Auricle’inde Germe ve Tazyizin Stimulus Teşekkülündeki 
Rolü

D. Scherf - M. M. Scharf - Mehmet F. Göklen (49-
51)

Sağ Kalp Kateterizasyonu ile Amfizem ve Korpulmonalede 
Normallerle Mukayeseli Olarak Atım Hacmi ve Sağ Atrium Basıncı 
Ölçülmesi

Dr. Celâl Ertuğ (51-55)

Kafa Travmatik Lezyonları ve Acil Nöroşirurji Dr. Asil Mukbil Atakam (56-67)
Yeni Antibiyotikler, Yeni Tedavi İmkânları Dr. Feridun Timur (68-73)
Penicillium’un Âmil Olarak Bulunduğu Primer Asko-Mikoz 
Pulmoner Vak’ası Dr. Celâl İren - Dr. Fikret Pamir (73-76)

Mide ve Duodenal Ülser Patogenezi Arterial Tansiyon ve Peklik Dr. Op. Necati Bilger (77-78)
Maddei Gaitada Gizli Kan Arama Usullerinin Hassasiyetleri 
Bakımından Tetkiki Nebahat Fındıkgil (79-81)

Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Hayat Okan (81-83)

Referatlar (83-89)

Yeni Kitaplar (89-90)

Kongreler-Cemiyetler-Toplantılar (90-91)

Yıl 16 Sayı 3 (Eylül 1950)
Esansiyel Hipertansiyon Bilgisinin Bugünkü Durumu E. Frank (93-101)

Lösemi Tedavisinde Antifolik Asid Maddelerinin Yeri R. Sidney Michael M. D. - Tbb. Önyüzb. İ. Lütfi 
Vural (101-105)

Beden Fonksiyonlarında Görülen Gündelik Ritmus ve Bunun 
Klinikte Ehemmiyeti Dr. Mefkûre Coşkun (105-110)

Dr.Maurer’ın “Akciğer Kavernlerinin Şimioterapötik Tanponmanı” 
Adlı Monografisi münasebetile Dr. Fauf Saygın (110-112)

Nodüler Şekilli Silikozun, Psödo-Tümoral Şekle Doğru Tekâmülü 
İçin İşçinin Muhakkak Surette Silis Tozunun Tehdidi Altında İşine 
Devama  Lüzüm Var mıdır?

Dr. Memnune Akbostancı - Dr. Mahipeyker Önal 
(112-114)

Sol Parametriumda Bir Hidatik Kist Vak’ası Dr. Nejat Türkoğlu (114-115)
Kalbin Radyolojik Ölçülerinde Kullanılan Doğru ve Yanlış Metodlar Dr. Muzaffer Erkut (116-117)
Vernix Caseosa ve Bununla Tedavi Edilmiş İki Meme Fissürü Vak’ası Op. Dr. Mansur Sayın (117-118)
Mide Rezeksiyonundan Sonra Kanama Asist. Dr. Mehmet Akün (119-120)
Medülla Spinalis’in Cerrahî Afetleri Dr. Asil Mukbil Atakam (120-125)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Hayat Okan (125-135)

Yeni Kitaplar (135)

Kongreler-Cemiyetler-Toplantılar (135)

Yıl 16 Sayı 4 (Aralık 1950)
Kürar ve Tıpta Kullanılışı Dr. P. Pulewka - Dr. Şükrü Kaymakçalan (137-140)

Neosalvarsan Tedavisi ile İlgili Bir Hemorajik Enkefalit Vak’ası Prof. Dr. Perihan Çambel - Dr. Fatih Âli Yücel (140-
145)

Paranteral Yolla Demir Tedavisi ve Ferronascin Dr. Nihad Bulguç (145-148)
Kot Servikal Dr. Hayrullah Kocaoğlu (148-152)
Lupus Erythematosus (L.E.) Hücresi S. L. Lee - Sidney R. Michael - İ. Lûtfi Vural (153)
Bir Türk Ailesinde Bir Thalassemia Major ve Üç Thalassemia Minor 
Vakası ve Geçici Eritroblastosis Dr. Muzaffer Aksoy (153-156)

Mide Rezeksiyonlu Bir Hastada Anostomosite Neticesi Tam Stenose 
ve Tedavisi Dr. Vahit Ege (157-158)

Sülfodiazin-Streptomicyne Tedavisi ile Tam Şifa Bulmuş Bir Brucella 
Vak’ası Dr. Cahit Akgün (158-160)
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Kalsifiye Sol Böbrek Hydatik Kisti Dr. Asil Mukbil Atakam (160-161)
Kazeifikasyon ile Neticelenen Ağır Seyirli Bir Granüli Vakasında 
Streptomicin’in Tesiri Dr. Şevki Sonsuz (161-163)

Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Hayat Okan (163-169)

Yeni Kitaplar (169)

Yıl 17 Sayı 1 (Mart 1951)
Türlü Hastalıkların Kliniğinde Vegetatif Sistem Merkezi 
Teşevvüşlerinin Payını Araştırma Yolu Dr. Mübeccel Töleğen (1-4)

Akut Asıl Eklem Rumatizmasına Bağlı Bir Meningismus Vak’ası Dr. Sabih Oktay - Dr. Faruk Balaban (4-6)
Bikarbont dö Sud’suz Salisilat Tedavisi Dr. Necmettin Hakkı İzmirli (6-7)
Had Koraner İn-Farktus’unda Piramidon D. Scherf - M. F. Göklen - L. J. Morgenbesser (7-10)

İkiz İki Kardeşte Rastlanan İdiopatik Kalb Hipertrofisi Dr. Sezai Bedrettin Tümay - Dr. Cihad Tahsin 
Gürson (10-13)

Karaciğer Fonksiyonel Durumunun Yoklanmasında Biyolojik 
Testlerin Mukayeseli Kontrolü Dr. Leman Seçkin (13-16)

Bir Tifo Perforasiyonu Vak’ası Dr. Op. Necati P. Bilger (16-18)
Glikoregülasyon ve Su Dr. Sedat Yörükoğlu (19-21)
Bir Morbus Kaposi Vak’ası Münasebetile Dr. Celâl İren - Dr. Fikret Pamir (21-23)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Hayat Okan (24-26)

Referatlar (26-33)

Yeni Kitaplar (33)

Yıl 17 Sayı 2 (Haziran 1951)
Mültipl Skleroz Semptomatolojisi Üzerinde Bir Etüd Prof. Rasim Adasal - Dr. Nusret Mutlu (35-40)
Anemi ve Glikoregulasyon Dr. Refik Kırçak (41-46)

Lupus Erythematosus (L.E.) Hücresi Klinik ve Şimik Etüdler Dr. Lûtfi Vural - Dr. Stanley L. Lee - Dr. Sidney R. 
Michael (46-50)

Bir Böbrek Tümörü Vak’ası Münasebetile Sürrenal Hiperfonksiyonu 
ve Cushing Syndrome’u Dr. Celâl İren - Dr. Fikret R. Pamir (50-54)

Duodenum Ülserinde Gastrektomi Komplikasyonu, Sufrenik Abse 
ve Dorsal Duodenal Fistül Dr. Op. Necati P. Bilger (54-55)

İş ve Diyabet Dr. Saliha Yalçın (55-57)
Aureomycine ve Amibiase Dr. Necati Vural (57-59)
Kolesistopati ve Koroner Yetmezliği Dr. Seniha İlhan (59-61)
Sekestre Olmuş Kemiklerin Gref Olarak Kullanılması Dr. Asil Mukbil Atakam (61-62)
Koroner Hastalıklarında Kolesterin Metabolizmasının Durumu 
Hakkında Dr. Muallâ Uraz (62-63)

Tortikolis Tedavisinde Acétylcholine Dr. Orhan Eroğlu (64-65)
Referatlar (66-76)

Yeni Kitaplar (76)

Yıl 17 Sayı 3 (Eylül 1951)
Modern Anemi Tedavisi Dr. Hans Goldeck - Dr. Dietrich Remy (77-83)

Bel Ağrıları ve Siyatik Nevraljisinde Nucleus Pulposus Fıtkının Rolü Prof. Dr. Op. R. Ergüder - Dr. Op. M.Naci Ayral 
(83-89)

Q Humması ile İştirak Eden Bir Piyojen Enfeksiyon Doç. Dr. Behiç Onul (89-91)

Atom Fiziğinin Tıpta Kullanımı Doç. Dr. H. Cramer - Dr. H. W. Pabst - Dr. S. Efe 
(91-94)

Safra Yolları Hastalıklarında Klinik ve Tedavi Dr. Hayat Okan - Dr. Sedat Yörükoğlu (95-98)
Değişik Çocuk Hastalıklarında Sedimantasyon Dr. Sıtkı Özferendeci (98-101)
Klinik ve Tedavi Bakımından Münteşir Glomerulo Nefritler Dr. Hayat Okan (101-104)
Nütrisyonel Megaloblastik Bir Anemi Vak’asının Karaciğer ve B 12 
Vitamini ile Tedavisinden Alınan Neticeler Üzerinde Mukayese Dr. Celâl İren - Dr. Fikret Pamir (105-106)
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Anemi Husulünde Besleniş Yoksulluğunun Rolü Dr. Rauf Özyörük (107-111)
Eritroblastoz ve Karyoreksis Şekilleri ile Seyreden Bir Gebelik 
Hemolitik Anemisi Dr. MuzafferAksoy (111-112)

Lemfogranulomatozda Kan Tabloları Dr. Fatih Âli Yücel (112-121)
İntrathecale Penicillin ile Şifa Bulan Bir Pürülan Menenjit Vak’ası Dr. Necati Vural (121-122)
Kapalı ve Açık Kırıklar Hakkında Dr. Asil Mukbil Atakam (122-131)   
Referatlar (131-136)

Yıl 17 Sayı 4 (Aralık 1951)
Kadın ve Erkekte İnfertilite ve Sterilite Reynold H. Boyd (137-145)
Bir Echinococcus Alveolaris Vak’ası ve Memleketimizde Neşredilmiş 
Vak’alar Üzerinde Kritik Prof. Dr. Kâmile Mutlu - Dr. Şeref Yazgan (145-147)

Bir Buçuk Yaşında Bir Kız Çocuğunda Uterus Sarkmou-Ameliyat, 
Şifa Dr. Emir Necib Atakam (148-152)

Ameliyatla Tedavi Edilmiş Özefagus Kanseri ve Kardiyospazm 
Vak’aları

Prof. Dr. Recai Ergüder - Op. Dr. Orhan Bumin 
(152-159)

Soğuk Hematoaglütinasyonu ile Müterafık Bir Akrosiyanoz Prof. Dr. İrfan Titiz - Dr. Fethi Süngü (159-160)
Cholecystectomy’den Sonra Görülen Sendrom-Post 
Cholecystectomic Syndrom-Etiyoloji ve Tedavileri Dr. Op. M. Naci Ayral (160-163)

Intrakaviter Penicillin Zerkleri ile Tedavi Edilen İki Akciğer Absesi Dr. İhsan Ekin - Dr. İrfan Balkan (163-165)
Leucaemie’ler ve Nitrogen Mustard Dr. Celal İren - Dr. Fikret Pamir (166-170)
Küçük Bir Kız Çocuğunda Görülen Büyük Meme Lipomu Dr. Op. Vahit Ege (171-172)
Yanık Tedavisi Hakkında Dr. Asil M. Atakam (172-174)
Esmarch Bandına Bağlı Bir Brakial Pleksüs Paralizisi Dr. İsmail Tuğsal (174) 
Delinmiş Bir Mide Kanseri Dr. Nuri Soylu (175)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. SalihaYalçın (176-177)

Referatlar (178-185)

Yeni Kitaplar (185)

Yıl 18 Sayı 1 (Mart 1952)

Radioaktif Fosforla Tümör Diyagnostiği Doç. Dr. H. Cramer - Dr. H. W. Pabst - Dr. Suat Efe 
(1-3)

Beş Buçuk Aylık Gebelikte Uterus Perforasyonu Konservatif 
Ameliyat, Şifa                   Dr. Emir N. Atakam (3-8)

Bizde Aortitlerin Hususiyetine Dair Dr. İ. Ethem Yücetürk (8-11)
Ameliyatla Tedavi Edilmiş Akciğer Kanseri Vak’ası Dr. Orhan Bumin (12-16)
Klinik ve Tedavi Bakımından Romatizma Dr. Sedat Yörükoğlu (16-19)
Diafragma Fıtıkları, Nevileri ve Cerrahî Tedavileri Dr. Naci Ayral (19-26)
Prefrontal Bölge Klinik Ârazı Veren Bir Sağ Paryetal Lob Glioması Dr. Nusret Mutlu - Dr. Yavuz Aksu (27-31)
Endokrinolojide Frontal Sella Tursica Tomografisi Doç. Dr. Selâhattin Doğulu (31-34)
Talasemia Minor Semptomları Gösteren  Bir Türk Ailesinin İkinci 
Cooley Anemili (Talasemia Major) Çocukları Dr. Muzaffer Aksoy (34-36)

Had Anurialar ve Tedavileri Dr. Hüsnü Aydıner (36-41)
Yalnız Ateşle Seyreden Kızamık Vak’ası Dr. Cavid Başar (41-42)
Mide Sifilizi Dr. Asil M. Atakam (42-48)
Sepsis Problemi Dr. Suat Efe (48-51)
Röntgen Şuaına Şeffaf Eksüdatif Plöreziler ve Eksploratris 
Ponksiyonun Kıymeti Dr. Şevki Sonsuz (51-53)

Vitamin B6’nın Antiemetik Tesirleri Dr. Mişel Sion (53-55)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (55-57)

Referatlar (57-63)

Yeni Kitaplar (63)
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Yıl 18 Sayı 2 (Haziran 1952)
Tireotoksikoz Probleminin Bugünkü Durumu Dr. Saliha Yalçın - Dr. Ethem Yücetürk (65-70)
Parenteral Demir Metabaolizması ve Bu Yolla Demir Tedavisinden 
Aldığımız Sonuçlar    Prof. Dr. İrfan Titiz - Dr. Heskiya Erkip (70-74)

Kanser ve Hormon Tedavisi Dr. Atıf Taykurt (74-81)
Memleketimizde Yüksek İklim İncelemeleri Dr. Tevfik User (82-89)
Dört Nütrisiyonel Makrositik Anemia Vak’asında B12 Vitamini ile 
Alınan Neticeler Dr. Muzaffer Aksoy (89-93)

Mafsal Romatizmasında Tuz Retansiyonu Dr. Saffet Aksoycan (93-94)
Gebeliğin İkinci Yarısında Görülen, Ağır Bir Diyabet Vakası Dr. Nejat Türkoğlu (95-97)  
Geriatrik Anestezi Dr. Orhan Bumin (98-99)
Çınar Dalından Sapı Bulunan Bir Mesane Taşı Vak’ası             Dr. Faruk Çağlar (99-100)
Nörolojik Âraz Gösteren Bir Mononükleoz Enfeksiyöz Vakası  Dr. Fikret Kırmızı - Dr. Cavit Başar (100-101)
Safra Fistülünden Kolanjiografi Dr. İsmail Tuğsal (101-104)
Ağır Tetanoz Vak’asında Yüksek Doz Penisilin ve Serum 
Tedavisinden Alınan İyi Sonuca Ait Bir Müşahede Dr. Nefi Saatçioğlu (104-105)

Pratik İçin Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (105-107)

Referatlar (107-114)

Yeni Kitaplar (114)

Yıl 18 Sayı 3 (Eylül 1952)
İki Senede Rastlanan Altı Yumurtalık Kanseri Dolayısile Dr. Emir Necib Atakam (115-119)
İkter Vak’alarında Su Metabolizmasının Durumu ve Klinik Önemi                Dr. Nihad Bulguç (119-122)
Akciğer Hydatik Kistlerinin Endotrekeal Anestezi Altında Cerrahi 
Tedavisi ve Hydatik Kistlerini Yayılma Yolları Hakkında Dr. Orhan Bumin (123-127)

Hafif Kemik Değişiklikleri Gösteren Lökopenisiz Bir Çocuk Kala-
Azar ı Vak’ası

Dr. Muzaffer Aksoy - Dr. Mithat Kemal İnanç (126-
127)

Karaciğer Hidatik Kistlerinin Parsyel Hepatektomi (Lobectomie-
Kystectomie) ile Tedavisi              

Prof. Dr. Recai Ergüder - Doç. Dr. M. Naci Ayral 
(127-130)

Pnömotoraks ve Mediasten Fıtkını Andıran Büyük Bir Akciğer Hava 
Kisti Vak’ası Dr. Tevfik User - Dr. İzzet Tosuner (131-132)

Kanser ve Hormon Tedavisi Dr. Atıf Taykurt (132-137)
Bir Hermaphroditus İntertus Vak’ası Dr. Asil M. Atakam (137-142)
Enteresan Pneumococcique Bir Menengite Vak’ası Dr. Nimet Biyal - Dr. G. Nigrin (143-144)
Fıtık Tamirinde Tantalum Gazı (Meş.) Dr. Vahit Ege (144)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (144-146)

Referatlar(146-154)

58. Alman Dahiliyeciler Kongresi’nden Notlar Dr. Suat Efe (154-157)

Yeni Kitaplar (158)

Yıl 18 Sayı 4 (Aralık 1952)
Ataberinle Tümör Diagnostiği Dr. Carlheinz Brilmayer - Dr. Suat Efe (159-162)

Bir Aorta Kapağı Hastalığı ve Akut Koroner Yetmezliği Vak’ası Dr. Doç. Bnb. İ. Lûtfi Vural - Dr. Selahattin Ürünay 
- Dr. Fethi Süngü (162-167)

Regional Enteritis Etio-Patoloji, Klinik ve Cerrahî Tedavisi Doç. Dr. Naci Ayral (167-174)
Polyneuritisli Bir Kalaazar Vak’ası Dr. Ekrem Bayazit - Dr. Celâl Gökberk (174-177)
Göğüsiçi Ameliyatlarda Endotrakeal Anestezi Dr. Orhan Bumin (178-183)
Sekiz Parmaklı El Dr. Asil Mukbil Atakam (183)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (184-186)

Referatlar (186-199)
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Yeni Kitaplar (200)

Kongreler-Cemiyetler-Toplantılar (200)

Yıl 19 Sayı 1 (Mart 1953)
Zur Biologie unseres Blutfarbstoffs: Sein Fermentativer Schutz, 
Sein Abbau und Sein Aufbau Pentdyopent’in Biyolojisi Hakkında: 
Fermantatif Olarak Korunuşu Parçalanması ve Yeniden Teşekkülü

Ord. Prof. K. Bingold (1-5)

Uremilerin Bugünkü Tedavi Şekilleri Doç. Dr. Cavit Sökmen (5-8)
Modern Hekimlikte Potassium Metabolizması ve Buna Bağlı Klinik 
Hususiyetler Dr. Hüsnü Aydıner (9-12)

Lobektomi ile Tedavi Edilmiş Bir Akciğer Hidatik Kisti Prof. Dr. Recia Ergüder - Doç. Dr. M. Naci Ayral 
(12-15)

Pratikte Nadir Görülen Santrojen Bir Hipertermi Vak’ası Dr. Tevfik User (15-17)

Thalassemia Major Hakkında Dr. Mithat Kemal İnanç  - Dr. Refik Münir Özdemir 
(17-20)

Succinylsulfathiazol Himayesi Altında Ameliyat ile Kapatılan İki 
Senelik Sterkoral Fistül Vak’ası Dr. Cahit Kızıldeli - Dr. M. Edip Tarım (20-21)

Bir Kimmel Stil Wilson Sendromu Vak’ası Dr. Tevfik Özgen (21-22)
Menenjit Tüberkülozun Tedavisi Hakkındaki İlerlemeler Dr. Turan Gönen (23)
Ameliyatla Tedavi Edilen Bir Kalp Yarası Dr. Cihat Üzümcüoğlu
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (24-27)

Referatlar (27-35)

Yeni Kitaplar (35)

Yıl 19 Sayı 2 (Haziran 1953)
Çok Büyük İki Veziko-Vajinal Fistülde Üretelerlerin Sigmoide 
Enplantasyonu Dr. Emir Necip Atakam (37-41)

Üç W-P-W Sendromu Doç. Dr. İ. Lûtfi Vural - Dr. Fethi Süngü (41-47)
Hipertansiyon Vakalarının Kliniğinde Nörovejetatif Faktörlerin 
Payını Araştırmakta Yeni Bir Usul Dr. Cemal Erkmen (47-50)

İrritabl Kolon Sendromu Doç. Dr. Muzaffer Erman (50-54)
Nasopharyngeal Scleroma Vakası ve Hastalık Âmilinin Uzun 
Latansına Dair Prof. Dr. Kâmile Mutlu (54-57)

Şekerli Diabet ve Tedavisi Prof. Dr. Zeki Hakkı Pamir - Doç. Dr. Cavit 
Sökmen (57-59)

Bir Wilms Tümörü Vakası Hakkında Dr. Faruk Çağlar (59-60)
Pfeiffer Hastalığı ve Lymphocytose lar Dr. Suat Efe (61-63)
Bir Mesane Polipi Vakası Dr. Op. Mehmet Akün (63)
Akciğer Tüberkülozunda Rimifon Dr. Evelpis Ramos - Dr. Niki Anilides (63-67)
Anemiler Tedavisinin Bugünkü Durumu (Genel Olarak) Dr. Tevfik User (67-72)
Çeşitli Ekstra Peritoneal Yollarla Uni ve Bilateral Lombal 
Sympetektomi Dr. Hayrullah Kocaoğlu (72-76)

Bir Entrangle Dahilî Fıtık Vakası Dr. Halil Zaimoğlu (76-78)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (78-80)

Referatlar (80-88)

Yeni Kitaplar (88)

Yıl 19 Sayı 3 (Eylül 1953)
Monosit Problemi ve Muhtelif Hastalıklarda Klinik Değeri Dr. Haydar Tuğrul (89-95)
Appendix Epiploica Torsiyonu Dr. Nimet Taşkıran (95-98)
Beş Yaşında Bir Çocukta Medulla Surrenal Neuroblastomi Dr. Kenan F. Aker (98-103)
Koch Basilinin Streptomycine Karşı Mukavemetinin Tetkikinde Yeni 
Bir Usul Dr. Razi Maner (103-105)
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Böbrek Kifayetsizliği, Mihanikiyeti ve Tedavi Dr. Op. Atıf Taykurt (105-108)

İki Scleredema (Buschke) Vak’ası Dr. İ. Lûtfi Vural - Prof. Dr. Burhanettin Tugan - 
Doç. Dr. Necmettin Gürhan (108-111)

İlik Çivisi ile Kırık Tedavisi Dr. Op. Necati P. Bilger (111-115)
Pendiomide ile Tedavi Edilmiş İhtilatlı Bir Hypertansiyon Vak’ası Dr. Ragıp Akdilli (115-116)
Potasyum’un Kliniği Dr. Ragıp Tok (116-117)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (117-119)

Referatlar (119-127)

Yıl 19 Sayı 4 (Aralık 1953)
Ulkus Hastalığı ve Cerrahî Dr. Asil Mukbil Atakam (129-131)
Bilio-Digestif Spontan Fistüller Dr. Nimet Taşkıran (131-134)
Akciğer Apseleri ve Penicilin Deresol ile Tedavisi Dr. Feyyaz Kasımoğlu (134-141)
Çok Küçük Yaşta Görülen Akut Mafsal Romatizması Dr. Cavid Başar (141-142) 
Hepatit Vak’alarının Etyopatolojisi Hakkında Dr. Saffet Aksoycan (142-146)
Prekomatö Hepatit Epidemik Vakalarında Desoxycorticosteron’un 
Suda Eriyen Preparatiyle Alınan Neticeler Asist. Dr. Nurettin Kutluk (146-148)

Jinekolojik Ameliyatlarda Pentothal Sodium ile Damardan Sürekli 
Damla Narkozu Dr. Saim Sağlık - Dr. Nejat Alper (148-150)

Kalp ve Dolaşım Organlarında Görülen Yüklenme ve Yıpranma 
Afetleri Hakkında Dr. Tevfik User (150-154)

Anemi Tedavisinde Penicillin’in Rolü Dr. Turan Gönen (154-155)
Bir Lobit Sifilitik Vak’ası Dr. Şevki Sonsuz (156-159)
İzonikotinik Asid Hidrazid’in Menenjit Tüberkülozda 
Entraraşidiyen Tatbiki Dr. Turan Gönen (160)

Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (160-162)

Referatlar (162-171)

Yeni Kitaplar (171-172)

Yıl 20 Sayı 1 (Mart 1954)
Kalp ve Akciğer Hastalıklarının Funktionel Teşhis ve Tedavisi İçin 
Kalp Kateterism inin Teknik ve Pratik Manası

Doç. Dr. Bolt - Dr. W. Forssmann - Dr. H. Rink - 
Çev. Dr. İsmail Saim Özsoy (1-8) 

Lateral Aberran Tiroid Kanserleri Dr. Atâ Topaloğlu (8-10)
Doğu Anadolu’da Doğum ve çocuk Ölümüne Bir Bakış Dr. Cavid Başar (10-14)
Bir Gref Vasküler Vak’ası Asist. Dr. Mehmet Edip Tarım (14-20)
Kafatası İçinde Kalmış Kurşunlarda Cerrahî Tedavi ve Ameliyat 
Endikasiyonları Prof. Dr. Recai Ergüder (20-24)

Beyaz Irkta Dört Orak Hücre Anemisi (Sickle Cell Anemia) Vak’ası 
ile İrsi Ailevi Tetkikleri Dr. Muzaffer Aksoy (25-29)

Memleketimizde Rhinosporidiosis Prof. Dr. Nüzhet Atav - Başasistan Dr. Abbas Ural 
(29-34)

Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (34-36)

Referatlar (36-43)

Yeni Kitaplar (43-44)

Yıl 20 Sayı 2 (Haziran 1954)
Kalp Yaraları Dr. Op. Nezihe Yener (45-48)
Memleketimizde İlk Defa ve Histopatatolojik Olarak Teşhis Edilen 
Bir Rhinosporidium Seeberi Vak’ası Doç. Dr. Turan Göksan (48-50)

ACTH ve Cortisone Tedavisinin Bugünkü Durumu Dr. A. Necati Vural (50-58)
Özafagus Nörinomu Dr. Asil Mukbil Atakam (58-65)
Kronik Lösemilerde ve Hodgkin Hastalığında Triethylene Melamine 
“TEM” Prof. Dr. Cavit Sökmen (65-67)
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Kostikle Yanık Midede Gastroenterostomi Dr. Nurettin Çelikalpsoy (67-70)
Yeni Bir Karaciğer Fonction Testi Dr. Refik Köymen (70)
Ergin Bir Kadında Boğulmuş Büyük İnginal İnterstisyel Fıtık Dr. Vecihi Uzgören (70-71)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (71-73)

Referatlar (73-84)

Yeni Kitaplar (84-85)

Yıl 20 Sayı 3 (Eylül 1954)

Bazal Metabolizma Tayininde Read Formülünün Kıymeti Hakkında Ord. Prof. Dr. Ekrem Şerif Egeli - Dr. Rasim 
Berkmen - Dr. Mustafa Avcı (87-90)

Tifo Epidemiyolojisinde Bir Tetkik Dr. Razi Maner (90-94)
Doğmalık ve Sonradan Kazanılmış Kalp Hastalıklarının Teşhisinde 
Kalp Kateterinin Gösterdiği İmkânlar Dr. W. Owerbeck - Dr. İ. Ustaömeroğlu (94-97)

Antalya Bölgesinde Tespit Edilen Tularemi Vakaları Üzerine Klinik 
Bir Araştırma Dr. Naci Arun (97-99)

Yüksek Ateş ve Kalp Semptomları Gösteren Beyaz Irkta Üç Orak 
Hücre Anemisi

Dr. Muzaffer Aksoy - Dr. Mitat Kemal İnanç (100-
103)

Paroksismal Ventriküler Taşikardi Gösteren Bir Vak’ada İntikal 
Bozuklukları Dr. Celâl İren - Dr. Fikret Pamir (103-105)

Geçirilmiş Dizanteriye Bağlı Klinik Tablolar Hakkında Dr. Saime Arıcan (105-107)
Bursa Doğumevinde Yapılan Periton Dışı Sezariyen Vakaları ve 
Neticeleri Dr. Arif Sözen (107-112)

Esansiyel Hipertansiyon ve Müzmin Böbrek Hastalıklarında 
Gebeliğe Müsaade ve Son Verme (İndication) larının Klinik ve 
Tecrübî Olarak Tetkiki

Dr. Selâhattin Koloğlu (113-116)

Sıtma Teşhisinde Bass-Johns Teksif Usulü Dr. Muzaffer Sertabiboğlu (116-117)
Pratik Şirurji Hulâsası: Mide Kanseri Dr. Muzaffer Sertabiboğlu (117-118)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (118-119)

Referatlar (120-126)

Yeni Kitaplar(126-127) 

Yıl 20 Sayı 4 (Aralık 1954)
Birbuçuk Asırlık Yıldönümünde Dijital Tedavisi Üzerine Bir Bakış Dr. Hayat Okan (129-133)
Auer Çubuklu Miyeloblastomatoz Dr. Muin Memduh Tayanç (133-136)
Adaptasyon General Sendromunun Adlî Tıptaki Tatbikatı Dr. Adnan Öztürel (136-139
Bir Günde Yanlışlıkla 36 Chloromycetine Kapsülünü Birden Alan 
Bir Vak’a Münasebetiyle

Doç. Dr. İ. Lütfi Vural - Asistan Dr. Fahrettin 
Alptekin (139-142)

Aşikâr Kemik Değişiklikleri Gösteren Beyaz Irkta İki Orak Hücre 
Anemisi Vak’ası Dr. Muzaffer Aksoy (142-144)

Gebelik Toksemilerinin Erken Teşhis ve Pregnozunda Gözdibi 
Bulguları ve Retina Arteri Tazyikının Ehemmiyeti Dr. Selahâttin Koloğlu (144-150)

Paroksizmal Ventriküler Taşikardi İle Müterafık Bir Vak’ada İntikal 
Bozuklukları Münasebetiyle Dr. C. İren - Dr. F. Pamir (150-151)

Tiroit’de Kist Hidatik Op. Dr. Nuri Soylu (151)
Bağırsak ve Bronchial Asthma Tedavilerinde Dr. İbrahim Ustaömeroğlu (151-153)
ACTH ve Cortison Pratik Şirurji Hülâsası: Arter Hastalıkları Dr. İbrahim Ustaömeroğlu (153-155)
Pratik İçin Kısa Tedavi Notları Toplayan Dr. Saliha Yalçın (156-158)

Referatlar (158-166)

Yeni Kitaplar (167)

Kongreler-Cemiyetler-Toplantılar (168)

Türk Tıp Tarihinde “Anadolu Kliniği” (1933-1954)Yıldırım, Ertin ve ark.
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DERGİDE EN FAZLA MAKALESİ YAYIMLANANLAR

Dr. Asil Mukbil Atakam              41
Dr. Şerif Korkut                  25
Dr. Ahmet İhsan Aksan          19
Dr. Emir Necib Atakam                19
Prof. Dr. Niyazi İsmet Gözcü        13

MAKALELERİN BRANŞLARA GÖRE DAĞILIMI VE YÜZDELERİ

İç Hastalıkları   389 % 44,5
Cerrahi    213 % 24,3
Çocuk Hastalıkları  56 % 6,4
Kadın Hastalıkları ve Doğum 39 % 4,4
Kulak Burun Boğaz Hast.  25 % 2,8
Göz Hastalıkları   22 % 2,5
Üroloji    20 % 2,2
Radyoloji ve Radyoterapi  16 % 1,8
Nöroloji    14 % 1,6
Dermatoloji   12 % 1,3
Patoloji     8 % 0,9
Biokimya    7 % 0,8
Hidroklimatoloji    7 % 0,8
Farmakoloji    6 % 0,6
Ortopedi    5 % 0,5
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 3 % 0,3
Anestezi     3 % 0,3
Psikiyatri    3 % 0,3
Histoloji     1 % 0,1
Adli Tıp     1 % 0,1
Diş Hekimliği    1 % 0,1
* Dergide toplam 873 makale yayımlanmıştır.
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